

**Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na VZ
„Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022“**

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění
(dále též „OZ“), zejména ustanoveními § 2586 a následujícími:

Číslo dodatku objednatele: 05222400013/1

I. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno
Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Adresa pro doručování: Úřad městské části Brno-Židenice,
Gajdošova 7, 615 00, Brno
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Zastoupený: Ing. Petrem Kuncem, starostou MČ Brno-Židenice

Oprávnění jednat za objednatele:

a) *ve věcech organizačně-právních:* Mgr. Ondřej Hrazdira, vedoucí investičního oddělení OB
[REDAKCE]

b) *ve věcech technických:* Zuzana Pěnčíková, investiční a stavební technik OB
[REDAKCE]

a další objednatelem pověřené osoby.

Zhotovitel: AQUA - GAS, s.r.o.
Sídlo: [REDAKCE]
IČ: 25513117
DIČ: CZ25513117
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Zastoupený: Radovanem Koudelkou, jednatelem
Společnost zapsaná v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 29265

Oprávnění jednat za zhotovitele:

a) *ve věcech organizačně-právních:* Radovan Koudelka
kontakt (telefon a email): [REDAKCE]

b) *ve věcech technických:* Radovan Koudelka
kontakt (telefon a email): [REDAKCE]

I. Preambule

Tímto dodatkem se mění a doplňuje smlouva o dílo, č. smlouvy objednatele 05222400013, uzavřená dne 1. 7. 2022 a uveřejněná v registru smluv dne 22. 7. 2022 (dále jen „smlouva o dílo“). Jednak se mění předmět plnění v rozsahu a z důvodů popsanych v příloze č. 1 tohoto dodatku. Dále se tímto dodatkem mění doba plnění, neboť se prodlužují dodací lhůty subdodavatelů otvorových výplní.

Tyto změny jsou nezbytné pro řádné dokončení díla. Změna závazku z původní veřejné zakázky je v souladu s § 6 odst. 1, s přihlédnutím k § 222 a násl., zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

II. Předmět dodatku – změna předmětu plnění

1. Tímto dodatkem se mění předmět plnění smlouvy o dílo, a to v rozsahu dle prací uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku.
2. V návaznosti na změnu předmětu plnění se tímto dodatkem ruší obsah čl. II., odst. 3. smlouvy o dílo a nahrazuje se následujícím zněním:

Dílo bude provedeno řádně, a to zejména v souladu s:

- *platnými právními předpisy, zejména z oblasti ochrany životního prostředí, bezpečnosti práce, technickými normami EN ČSN, ČSN a zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v účinném znění,*
- *projektovou dokumentací,*
- *položkovým rozpočtem zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy o dílo a změnovým listem, který tvoří přílohu č. 1 dodatku č. 1 této smlouvy o dílo (změnový list má přednost před položkovým rozpočtem),*
- *výzvou a zadávací dokumentací, která byla podkladem pro zpracování nabídky,*
- *požadavky objednatele, zhotovitel je však povinen objednatele upozornit na nevhodnost jeho požadavků a pokynů, jinak odpovídá za škodu tím způsobenou.*

3. V návaznosti na změnu předmětu plnění se tímto dodatkem ruší obsah čl. IV., odst. 1. smlouvy o dílo a nahrazuje se následujícím zněním:

Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši

Celková cena díla bez DPH	5.433.290,17 Kč
DPH	814.993,52 Kč
Celková cena díla s DPH	6.248.283,69 Kč

III. Předmět dodatku – změna doby plnění

1. V návaznosti na důvody popsané v čl. I tohoto dodatku se tímto dodatkem ruší obsah čl. III., odst. 1. smlouvy o dílo a nahrazuje se následujícím zněním:

Zhotovitel se zavazuje řádně zhotovit celé dílo do 31. 1. 2023.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní náležitosti uzavřené smlouvy o dílo zůstávají beze změny. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo.

2. Tento dodatek je zpracován ve 3 vyhotoveních, z nichž každé je originálem. Objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení dodatku.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zápisu do registru smluv.

4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno RMČ Brno-Židenice na zasedání R9/5., bod 25., konaném dne 19. 12. 2022.

Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří následující příloha:

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1

V Brně dne



za objednatele:

Ing. Petr Kunc
starosta MČ Brno-Židenice

V Brně dne 21. 12. 2022



za zhotovitele:

Radovan Koudelka
jednatel spol. AQUA - GAS, s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST		<i>číslo ZL: 1</i>
Zhotovitel:	AQUA - GAS, s.r.o.	
Změnový list vystavil:	Ing. Pavel Landa - TDS	
Datum:	12. 12. 2022	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. 05222400013 tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Změna rozsahu stavebních dělů SoD rozpočtu: dle odsouhlaseného rozpočtu změn (víceprací a méněprací), který je přílohou č. 1 oznámení změny a změnového listu.</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Nepřesnosti položkového rozpočtu (nesoulady s PD):</p> <ul style="list-style-type: none"> - Nezahrnuté dveře a revizní dvířka v: Stará osada 24 BJ 10, Krásného 15 BJ 23, Karáskovo nám. 5 BJ 8, Kosmákova 44 BJ 21 - Nezahrnutý sporák a digestoř v: Krásného 53 BJ 10 - Povrchové úpravy (omítky) v: Karáskovo nám. 5 BJ 8, Kosmákova 44 BJ 21 - Úpravy otvorů pro zárubně v: Stará osada 24 BJ 10, Kosmákova 44 BJ 21, Krásného 15 BJ 22, Krásného 15 BJ 23. <p>Nepředvídatelné okolnosti (nesoulady s PD)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Změny skladeb podlah v důsledku rozdílných zjištění o stávajícím stavu a skladbách oproti předpokladu projektu po demontáži podlahových krytin popř. vrchních podkladních vrstev v: Stará osada 24 BJ 10, Kosmákova 44 BJ 21, Krásného 53 BJ 10, Krásného 15 BJ 22, Krásného 15 BJ 23, M. Kudeřkové 4 BJ 25, Kuldova 22 BJ 2, Karáskovo nám. 5 BJ 8. - Změny skladeb SDK příček v: Kuldova 22 BJ 2 - Změny skladeb omítkových úprav stěn v: Stará osada 24 BJ 10, - Změna systému a uspořádání posuvných dveří v: Krásného 15 BJ 22 <p>Práce a dodávky požadované objednatelem nad rámec zadávací dokumentace:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Keramické dlažby a HI podlah balkonů (náhradou za problematické epoxidové nátěry) v: Stará osada 24 BJ 10, Krásného 15 BJ 22, Krásného 15 BJ 23, M. Kudeřkové 4 BJ 25 - Sádrokartonové podhledy (náhradou za technicky nevýhodné opravy omítek stropů) v: Kuldova 22 BJ 2, Stará osada 24 BJ 10, M. Kudeřkové 4 BJ 25, Kosmákova 44 BJ 21 - PVC podlahoviny v kuchyních popř. předsíní (náhradou za v PD uvažované keramické dlažby) v: Krásného 15 BJ 22, Krásného 15 BJ 23, Kuldova 22 BJ 2 - Keramické obklady do výšky SDK podhledů v: Krásného 15 BJ 22, Krásného 15 BJ 23 - Upřesnění požadovaného standardu keramických obkladových prvků, PVC podlahovin a 		

<p>designových soklíků (pro narovnání j. cen) v : všech 8 BJ</p> <ul style="list-style-type: none"> - Upřesnění požadovaného standardu zařizovacích předmětů ZTI v: Krásného 15 BJ 22 - Úpravy elektro v: Krásného 15 BJ 22 <p>Práce a dodávky vyčleněné objednatelem z rozsahu dle zadávací dokumentace:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Otopná tělesa (viz. stávající radiátory jsou po repasi vyhovující) v: Stará osada 24 BJ 10, Krásného 53 BJ 10, - Svítidla do pokojů a ložnic ve: všech 8 BJ - Sítě v ložnicích v: Stará osada 24 BJ 10 - Kuchyňská linka a vyjmenované zařizovací předměty ZTI, madla apod. v: Krásného 15 BJ 22 - Odtahový ventilátor v: Karáskovo nám. 5 BJ 8 	
Počet připojených listů specifikací: 23 listůxA4 -- rozpočet změn	Počet připojených výkresů: ---
Cena víceprací (8BJ) bez DPH: 1.007.537,36,-Kč	-----
Cena méněprací bez DPH: - 1.508.292,65,- Kč	
<p>Výsledná cena změny bez DPH :</p> <ul style="list-style-type: none"> - 500.755,29,- Kč (odpočet) 	<p>Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Prodloužení termínu dokončení díla do 31.1.2023 z důvodu dlouhých dodacích lhůt otvorových výplní u všech 8 bytových jednotek.</p>
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>	
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:
Datum:	Datum:

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 005/2022 Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022

Rozpočet změn - ZL1

Objednatel: Statutární město Brno - Městská část Brno-Židenice IČO: 44992785
Gajdošova 7 DIČ: CZ44992785
61500 Brno

Zhotovitel: AQUA - GAS, s.r.o. IČO: 25513117
DIČ: CZ25513117

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-520 994,71
PSV	23 156,42
MON	-2 917,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-500 755,29

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	-500 755,29 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -500 755,29 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Karáskovo nám 5 BJ 8	9 167,35	0,00		9 167,35	-2
05 MP	Méněpráce Karáskovo nám. 5, byt č.8	-33 908,67	0,00		-33 908,67	7
05 VCP	Vícepráce - Karáskovo nám. 5, BJ 8	43 076,02	0,00		43 076,02	-9
02	Kosmákova 44 BJ 21	-155 056,31	0,00		-155 056,31	31
05 MP	Méněpráce - Kosmákova 44 BJ 21	-223 848,12	0,00		-223 848,12	45
05 VCP	Vícepráce - Kosmákova 44 BJ 21	68 791,81	0,00		68 791,81	-14
03	Krásného 15 BJ 23	-36 244,40	0,00		-36 244,40	7
04 MP	Méněpráce Krásného 15 BJ 23	-223 785,19	0,00		-223 785,19	45
04 VCP	Vícepráce - Krásného 15 BJ 23	187 540,79	0,00		187 540,79	-37
04	Krásného 15 BJ 22	-43 586,58	0,00		-43 586,58	9
04 MP	Méněpráce Krásného 15 BJ 22	-337 719,14	0,00		-337 719,14	67
04 VCP	Vícepráce - Krásného 15 BJ 22	294 132,56	0,00		294 132,56	-59
05	Krásného 53 BJ 10	-76 265,60	0,00		-76 265,60	15
04 MP	Méněpráce Krásného 53 BJ 10	-226 365,67	0,00		-226 365,67	45
04 VCP	Vícepráce - Krásného 53 BJ 10	150 100,07	0,00		150 100,07	-30
06	Kuldova 22 BJ 2	4 361,32	0,00		4 361,32	-1
05 MP	Méněpráce Kuldova 22, byt č. 2	-114 751,84	0,00		-114 751,84	23
05 VCP	Vícepráce - Kuldova 22, byt č. 2	119 113,16	0,00		119 113,16	-24
07	Marie Kudeřikové 4 BJ 25	-14 273,18	0,00		-14 273,18	3
04 MP	Méněpráce M. Kudeřikové 4 BJ 25	-44 309,26	0,00		-44 309,26	9
04 VCP	Vícepráce - M. Kudeřikové 4 BJ 25	30 036,08	0,00		30 036,08	-6
08	Stará osada 24 BJ 10	-188 857,89	0,00		-188 857,89	38
05 MP	Méněpráce Stará Osada 24 BJ 10	-303 604,76	0,00		-303 604,76	61
05 VCP	Vícepráce - Stará Osada 24 BJ 10	114 746,87	0,00		114 746,87	-23
Celkem za stavbu					-500 755,29	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
-------	-------	----------	--	--	--------	---

_13	Materiál el. rozvody	HSV			-2 560,00	0,5
_14	Montáž A - elektro	HSV			-250,00	0,0
_28	Materiál el. rozvody	HSV			1 253,00	-0,3
_30	Materiál svítidla + žár.	HSV			-1 629,00	0,3
_30	Montáž A - elektro	HSV			30,00	0,0
_31	Montáž A - elektro	HSV			-240,00	0,0
_35	Materiál el. rozvody	HSV			2 864,00	-0,6
_36	Materiál el. rozvody	HSV			-3 186,00	0,6
_36	Materiál svítidla + žár.	HSV			-1 629,00	0,3
_37	Montáž A - elektro	HSV			798,00	-0,2
_38	Materiál el. rozvody	HSV			283,00	-0,1
_38	Součet celkem	HSV			1 800,00	-0,4
_39	Materiál svítidla + žár.	HSV			-5 462,00	1,1
_40	Montáž A - elektro	HSV			195,00	0,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			28 444,02	-5,7
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			-506,88	0,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-9 756,26	1,9
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			29 073,97	-5,8
62	Úpravy povrchu vnější	HSV			6 558,64	-1,3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			-1 928,50	0,4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-503 809,95	100,6

64	Výplně otvorů	HSV			22 170,00	-4,4
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			-1 500,00	0,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			33 049,52	-6,6
97	Prorážení otvorů	HSV			-77 283,82	15,4
97	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			7 752,02	-1,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-37 804,47	7,5
D4	Svitidla (CPV 315 000 00-1)	HSV			1 440,00	-0,3
O01	Ostatní	HSV			-9 160,00	1,8
711	Izolace proti vodě	PSV			7 987,24	-1,6
713	Izolace tepelné	PSV			42 882,29	-8,6
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV			-1 168,00	0,2
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	PSV			968,00	-0,2
723	Vnitřní plynovod	PSV			6 376,00	-1,3
723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod	PSV			-9 650,00	1,9
725	Zařizovací předměty	PSV			27 802,00	-5,6
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty- Přesná specifikace dle standardů koncových prvků a přání invest	PSV			-17 554,20	3,5
728	Vzduchotechnika	PSV			2 703,00	-0,5
732	Ústřední vytápění - strojovny	PSV			600,00	-0,1
733	Ústřední vytápění - potrubí	PSV			-22 833,88	4,6
734	Ústřední vytápění - armatury	PSV			-2 123,69	0,4
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	PSV			-38 843,82	7,8

751	Vzduchotechnika	PSV			-1 100,00	0,2
762	Konstrukce tesařské	PSV			-35 649,95	7,1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-23 940,80	4,8
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-3 164,44	0,6
776	Podlahy povlakové	PSV			49 908,04	-10,0
781	Obklady keramické	PSV			39 502,47	-7,9
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			3 155,00	-0,6
783	Nátěry	PSV			-4 477,00	0,9
784	Malby	PSV			1 778,16	-0,4
M21	Elektromontáže	MON			-2 917,00	0,6
Cena celkem					-500 755,29	100,0

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	01	Karáskovo nám 5 BJ 8
R:	05 MP	Méněpráce Karáskovo nám. 5, byt č.8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské						-20 976,67
1	762526811R00	Demontáž podlah bez poštářů z dřevotřísky do 2 cm 1dřevotř. deska 20 mm :24,3445 :	m2	-24,34450	80,00	-1 947,56
		-24,3445		-24,34000		
2	762512255RXX	Položení podlah pod PVC, lepené spoje, šroubování, včetně dodávky, deska Durelis 2x10mm P+D	m2	-24,34450	730,00	-17 771,49
3	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	-179,66000	7,00	-1 257,62
Díl: 723 Zdravotnicka - vnitřní plynovod						-3 880,00
4	723181024	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	-5,00000	730,00	-3 650,00
5	723190110	Přípojka plynovodní nerezová hadice G 3/4" F x G3/4" M délky 150 cm spojovaná na závit	soubor	-1,00000	230,00	-230,00
Díl: 733 Ústřední vytápění - potrubí						-3 220,00
6	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	-4,00000	345,00	-1 380,00
7	733223103	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	-4,00000	460,00	-1 840,00
Díl: 751 Vzduchotechnika						-1 100,00
8	02222	NOVÝ EL. ODTAHOVÝ VENT. SE ZK. DN100 A DOBĚHEM	kus	-1,00000	980,00	-980,00
9	05	Montáž EL. ODTAHOVÝ VENT. SE ZK. DN100 A DOBĚHEM	soub	-1,00000	120,00	-120,00
Díl: 001 Ostatní						-300,00
10	0020	Požární ucpávky	kpl	-1,00000	300,00	-300,00
Díl: 39 Materiál svítidla + žár.						-1 086,00
11	Pol_0034	Svítilno vnitř., 2xE27, IP20	ks	-2,00000	543,00	-1 086,00
Díl: 40 Montáž A - elektro						-160,00
12	Pol_0059	Svítilno vnitř., 2xE27, IP20	ks	-2,00000	80,00	-160,00
Díl: 36 Materiál el. rozvody						-3 186,00
13	34	CYKY 5C*6	m	-18,00000	160,00	-2 880,00
14	810059	CYKY 5C*6	m	-18,00000	17,00	-306,00

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	01	Karáskovo nám 5 BJ 8
R:	05 VCP	Vícepráce - Karáskovo nám. 5, BJ 8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				299,52
1	342255024	Příčky z desek Ytong tl. 100 mm 0,3*1,2 : 0,36	m2	0,36000	832,00	299,52
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				1 116,00
2	602023193Rxx	Penetrace stěn pod omítky 0,3*1,2*2 : 27,9	m2	27,90000	40,00	1 116,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				10 016,10
3	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem 0,3*1,2*2 : 27,9	m2	27,90000	167,00	4 659,30
4	612481211R00	Montáž výztužné síť(perlinky)do stěrky-vnit.stěny 0,3*1,2*2 : 27,9	m2	27,90000	192,00	5 356,80
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				14 988,96
5	632411130	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 20 mm samonivelační anhydritový potěr 20 Cemix 110 1.01 Předstíh : 4,32 : 1.02 Kuchyň : 7,6 : 1.03 Obývací pokoj : 11,71 : 23,63	m2	23,63000	592,00	13 988,96
6	R7	Sešití trhlín	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 832,00
7	978059511	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 wc+koupelna : 1 : 1	m2	1,00000	287,50	287,50
8	R2	Očištění povrchu, zdrsnění 1.01 Předstíh : 4,32 : 1.02 Kuchyň : 7,6 : 1.03 Obývací pokoj : 11,71 : 23,63	m2	23,63000	150,00	3 544,50
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				293,59
9	979990107Rxx	Poplatek za skládku suti - směsný odpad	t	0,12755	450,00	57,40
10	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,12755	300,00	38,27
11	979011219	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,51019	160,00	81,63
12	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,12755	244,00	31,12
13	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,27548	17,10	21,81
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,12755	120,00	15,31
15	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,25510	38,10	9,72
16	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky	t	0,12755	290,00	36,99
17	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,12755	10,50	1,34
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 640,06
18	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	1,36672	1 200,00	1 640,06
Díl: 722		Zdravotecnika - vnitřní vodovod				210,00
19	722221135	Ventil výtokový peáčkový G 3/4 s jedním závitěm nezahrnuto v součtu SoD rozpočtu : 1 :	kus	1,00000	210,00	210,00

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	01	Karáskovo nám 5 BJ 8
R:	05 VCP	Vícepráce - Karáskovo nám. 5, BJ 8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1		1,00000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				5 977,20
20	TI/03	D+M bytových dveří jednokřídlých 600x1970, pouze křídlo vč.kování, viz výpis výrobků D04	kpl	2,00000	2 930,00	5 860,00
21	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	58,60000	2,00	117,20
Díl: 776		Podlahy povlakové				2 202,58
22	doplateksokl	Doplatek sokl	m	31,21650	55,00	1 716,91
		31,2165 :				
		31,2165		31,22000		
23	DoplPVC	Doplatek PVC	m2	25,56173	19,00	485,67
		SoD m2 : 25,56173 :				
		25,56173		25,56000		
Díl: 781		Obklady keramické				1 944,48
24	781411904	Oprava obkladů z obkladaček porovin. 200x100	kus	13,00000	91,70	1 192,10
		wc, koupelna : 13 :				
		13		13,00000		
25	781101111R00	Vyrovnaní podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	2,68000	171,50	459,62
26	Doplobklad	Doplatek obklad	m2	2,94800	70,00	206,36
		SoD m2 : 2,948 :				
		2,948		2,95000		
27	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	18,58080	4,65	86,40
Díl: 784		Malby				57,53
28	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	0,72000	21,50	15,48
		0,3*1,2*2 :				
		0,72		0,72000		
29	784195212R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	0,72000	58,40	42,05
		0,3*1,2*2 :				
		0,72		0,72000		
Díl: 38		Materiál el. rozvody				283,00
30	Pol_0012	Krabice KU 68/2 - 1902	ks	1,00000	30,00	30,00
31	Pol_0028	zasuvka pod om. jednoduchá	ks	1,00000	253,00	253,00
Díl: 40		Montáž A - elektro				35,00
32	Pol_0048	Krabice KU 68/2 - 1902	ks	1,00000	10,00	10,00
33	Pol_0072	zasuvka pod om. jednoduchá	ks	1,00000	25,00	25,00
Díl: D4		Svitidla (CPV 315 000 00-1)				180,00
34	Pol7	Objímka + LED žárovka 14W	ks	2,00000	90,00	180,00

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	02	Kosmákova 44 BJ 21
R:	05 MP	Méněpráce - Kosmákova 44 BJ 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						-260,00
1	429727830Rx	Mřížka kruhová nerez průměr 75 mm	kus	-2,00000	130,00	-260,00
Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky						-310,50
2	601023193Rxx	Penetrace stropů pod omítky	m2	-6,90000	45,00	-310,50
1.01 Předstih : -6,9 :						
-6,9						-6,90000
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						-10 374,99
3	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	-6,90000	238,50	-1 645,65
1.01 Předstih : -6,9 :						
-6,9						-6,90000
4	612481211R00	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	-35,87000	192,00	-6 887,04
5	611481211R00	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy	m2	-6,90000	267,00	-1 842,30
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						-167 690,34
6	631591211Rxx	Systémový vyrovnávací podsyp	m3	-1,36700	7 820,00	-10 689,94
7	635011001Rxx	D+M sádrovláknitá deska podlahová přítěžovací aku.	m2	-56,00000	787,00	-44 072,00
8	635111022R00	D+M Systémových sádrovláknitých desek tl.2x12,5mm	m2	-56,00000	674,00	-37 744,00
9	762512125R00	Položení podlah. desek ve dvou vrstvách šroubovan.	m2	-56,00000	291,50	-16 324,00
10	762512255RXX	Položení podlah pod PVC, lepené spoje, šroubování, včetně dodávky, deska Durelis 2x10mm P+D	m2	-52,60000	730,00	-38 398,00
11	607150002Rx	Deska dřevovláknitá tl.30mm, pero+drážka	m2	-58,80000	348,00	-20 462,40
Díl: 96 Bourání konstrukcí						-2 731,68
12	965082933RT1	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2, tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2	m3	-6,72000	406,50	-2 731,68
-6,72 :						
-6,72						-6,72000
Díl: 97 Prorážení otvorů						-23 017,00
13	979990181Rxx	Poplatek za skládku sutí -škvára	t	-10,00000	450,00	-4 500,00
14	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	-10,00000	300,00	-3 000,00
15	979011219	Přípl.k svislé dopr.sutí za každé další NP nošením	t	-40,00000	160,00	-6 400,00
16	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-10,00000	244,00	-2 440,00
17	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-100,00000	17,10	-1 710,00
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-10,00000	120,00	-1 200,00
19	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	-20,00000	38,10	-762,00
20	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky	t	-10,00000	290,00	-2 900,00
21	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	-10,00000	10,50	-105,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-9 392,81
22	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	-7,82734	1 200,00	-9 392,81
Díl: 762 Konstrukce tesařské						-5 084,80
23	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm	m2	-112,00000	45,40	-5 084,80
dvě vrstvy dřevotřísky:56*2 :						
-112						-112,00000
Díl: 721 Zdravotníka - vnitřní kanalizace						-790,00
24	721274103	Přívzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 50	kus	-1,00000	790,00	-790,00
Díl: O01 Ostatní						-300,00
25	0020	Požární ucpávky	kpl	-1,00000	300,00	-300,00

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	02	Kosmákova 44 BJ 21
R:	05 MP	Měněpráce - Kosmákova 44 BJ 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 39		Materiál svítidla + žár.				-1 086,00
26	Pol_0038	Svítilno vnitř., 2xE27, IP20	ks	-2,00000	543,00	-1 086,00
Díl: 13		Materiál el. rozvody				-2 560,00
27	502	zasuvka pod om. dvojitá	ks	-10,00000	256,00	-2 560,00
Díl: 14		Montáž A - elektro				-250,00
28	111012	zasuvka pod om. dvojitá	ks	-10,00000	25,00	-250,00

-223 848,12

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	02	Kosmákova 44 BJ 21
R:	05 VCP	Vícepráce - Kosmákova 44 BJ.21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3						8 855,70
Svislé a kompletní konstrukce						
1	342264051	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	6,90000	903,00	6 230,70
1.01 Předstřih : 6,9 :						
6,9						
				6,90000		
2	366R	Instalace sítí proti ptákům v lodžii	m2	5,25000	500,00	2 625,00
3,5*1,5 :						
				5,25		
				5,25000		
Díl: 60						812,00
Úpravy povrchů, omítky						
3	602023193Rxx	Penetrace stěn pod omítky	m2	20,30000	40,00	812,00
Díl: 61						9 390,10
Úpravy povrchů vnitřní						
4	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	20,30000	167,00	3 390,10
5	R1	Úprava otvoru dveří pro obložkovou zárubeň	ks	4,00000	1 500,00	6 000,00
Díl: 63						22 356,80
Podlahy a podlahové konstrukce						
6	632421115	Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný, tl. 5 mm	m2	52,60000	368,00	19 356,80
1.01 předstřih : 6,9 :						
1.02 ložnice/dětský pokoj : 14,7 :						
1.03 komora : 2,5 :						
1.04 Obývací pokoj : 16,1 :						
1.05 Kuchyň : 12,1 :						
1.06 Spíž : 0,3 :						
				52,6		
				52,60000		
7	R7	Sešití trhlín	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl: 96						12 389,73
Bourání konstrukcí						
8	965048515	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	3,40000	352,00	1 196,80
koupelna, WC :						
				3,4		
				3,40000		
9	965048515	Přebroušení betonových povrchů mazanin (pod nivelací)	m2	52,60000	150,00	7 890,00
1.01 předstřih : 6,9 :						
1.02 ložnice/dětský pokoj : 14,7 :						
1.03 komora : 2,5 :						
1.04 Obývací pokoj : 16,1 :						
1.05 Kuchyň : 12,1 :						
1.06 Spíž : 0,3 :						
				52,6		
				52,60000		
10	974042554	Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x15 cm	m	9,37000	352,50	3 302,93
založení nové příčky : 3,45+2,68+1,62+1,62 :						
				9,37		
				9,37000		
Díl: 97						1 150,85
Přesuny suti a vybouraných hmot						
11	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,50000	300,00	150,00
12	979011219	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	2,00000	160,00	320,00
13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,50000	244,00	122,00
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,00000	17,10	85,50
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,50000	120,00	60,00
16	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,00000	38,10	38,10
17	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky	t	0,50000	290,00	145,00

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	02	Kosmákova 44 BJ 21
R:	05 VCP	Vícepráce - Kosmákova 44 BJ 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,50000	10,50	5,25
19	979990107Rxx	Poplatek za skládku suti - směsný odpad	t	0,50000	450,00	225,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 080,00
20	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	0,90000	1 200,00	1 080,00
Díl: 725 Zařizovací předměty						3 270,00
21	Pol_0043	Dvířka vanová na magnety	kus	1,00000	290,00	290,00
nezahmuto v součtu SoD : 1 :						
				1	1,00000	
22	553476547R	Dvířka revizní 60x60 cm, nerez	kus	1,00000	2 980,00	2 980,00
nezahmuto v součtu SoD : 1 :						
				1	1,00000	
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						280,50
23	dopldlažba	Doplatek dlažba	m2	3,74000	75,00	280,50
SoD m2 : 3,74 :						
				3,74	3,74000	
Díl: 776 Podlahy povlakové						4 345,57
24	doplateksokl	Doplatek sokl	m	63,38850	52,00	3 296,20
25	DoplPVC	Doplatek PVC	m2	55,23000	19,00	1 049,37
SoD m2 : 55,23 :						
				55,23	55,23000	
Díl: 781 Obklady keramické						1 917,73
26	Doplobklad	Doplatek obklad	m2	26,17890	70,00	1 832,52
SoD m2 : 26,1789 :						
				26,1789	26,18000	
27	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	18,32520	4,65	85,21
Díl: 784 Malby						2 762,83
28	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	20,30000	45,00	913,50
29	784401801Rxx	Zdrsnění povrchu obroušením v místnosti H do 3,8 m	m2	20,30000	11,20	227,36
30	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	20,30000	21,50	436,45
31	784195212R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	20,30000	58,40	1 185,52
Díl: D4 Svítidla (CPV 315 000 00-1)						180,00
32	Pol7	Objímka + LED žárovka 14W	ks	2,00000	90,00	180,00

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	03	Krásného 15 BJ 23
R:	04 MP	Měněpráce Krásného 15 BJ 23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				-173,92
1	602023193Rxx	Penetrace stěn pod omítky koupelna:(2,25*2+1,4*2)*0,4 : -(2,25*2+1,4*2)*0,4 : wc:(0,885*2+0,9*2)*0,4 : -(0,885*2+0,9*2)*0,4 : -4,348	m2	-4,34800	40,00	-173,92
				-4,35000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-726,12
2	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem koupelna:(2,25*2+1,4*2)*0,4 : -(2,25*2+1,4*2)*0,4 : wc:(0,885*2+0,9*2)*0,4 : -(0,885*2+0,9*2)*0,4 : -4,348	m2	-4,34800	167,00	-726,12
				-4,35000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-196 371,83
3	631591211Rxx	Systémový vyrovnávací podsyp -1*((65,5-3,4-0,9)*0,025+4,3*0,03) : -1,659	m3	-1,65900	7 820,00	-12 973,38
				-1,66000		
4	635011001Rxx	D+M sádrovláknitá deska podlahová přítěžovací aku. -65,5 : -65,5	m2	-65,50000	787,00	-51 548,50
				-65,50000		
5	635111022R00	D+M Systémových sádrovláknitých desek tl.2x12,5mm	m2	-65,50000	674,00	-44 147,00
6	762512125R00	Položení podlah. desek ve dvou vrstvách šroubovan. -65,5 : -65,5	m2	-65,50000	291,50	-19 093,25
				-65,50000		
7	762512255RXX	Položení podlah pod PVC, lepené spoje, šroubování, včetně dodávky, deska Durells 2x10mm P+D -1*(65,5-3,4-0,9) : -61,2	m2	-61,20000	730,00	-44 676,00
				-61,20000		
8	607150002Rx	Deska dřevovláknitá tl.30mm, pero+drážka -65,5*1,05 : -68,775	m2	-68,77500	348,00	-23 933,70
				-68,78000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-2 312,17
9	965082933RT1	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2, tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2 1.02 WC : -0,9*0,12 : 1.03 koupelna : -3,4*0,12 : 1.04 kuchyň : -6,9*0,12 : rozdíl v tl. násypu : 0,120-0,04 : 1.01, 1.05,1.06,1.07,1.08 : (65,5-0,9-3,4-6,9)*(-0,08) : -5,688	m3	-5,68800	406,50	-2 312,17
				-5,69000		
Díl: 97		Prorážení otvorů				-9 354,29
10	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	-4,06408	300,00	-1 219,22
11	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.sutí za každé další NP nošením -4,06408*4 : -16,25632	t	-16,25632	160,00	-2 601,01
				-16,26000		
12	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-4,06408	244,00	-991,64

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	03	Krásného 15 BJ 23
R:	04 MP	Měněpráce Krásného 15 BJ 23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-40,64080	17,10	-694,96
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-4,06408	120,00	-487,69
15	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	-8,12816	38,10	-309,68
16	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky	t	-4,06408	290,00	-1 178,58
17	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	-4,06408	10,50	-42,67
18	979990181Rxx	Poplatek za skládku sutí -škvára	t	-4,06408	450,00	-1 828,84

-5,688*0,7145 :

-4,06408

-4,06000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					-10 749,50
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	-------------------

19	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	-8,95792	1 200,00	-10 749,50
----	--------------	---	---	----------	----------	------------

Díl: 762	Konstrukce tesařské					-1 016,96
-----------------	----------------------------	--	--	--	--	------------------

20	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm	m2	-22,40000	45,40	-1 016,96
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

1.02 WC : -0,9*2 :

1.03 koupelna : -3,4*2 :

1.04 kuchyň : -6,9*2 :

-22,4

-22,40000

Díl: 783	Nátěry					-864,00
-----------------	---------------	--	--	--	--	----------------

21	783851223Rxx	Nátěr epoxidový betonových podlah včetně penetrace	m2	-2,70000	320,00	-864,00
----	--------------	--	----	----------	--------	---------

Díl: 784	Malby					-347,40
-----------------	--------------	--	--	--	--	----------------

22	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	-4,34800	21,50	-93,48
----	--------------	-----------------------------------	----	----------	-------	--------

koupelna : -(2,25*2+1,4*2)*0,4 :

wc : -(0,885*2+0,9*2)*0,4 :

-4,348

-4,35000

23	784195212R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	-4,34800	58,40	-253,92
----	--------------	--------------------------------	----	----------	-------	---------

koupelna : -(2,25*2+1,4*2)*0,4 :

wc : -(0,885*2+0,9*2)*0,4 :

-4,348

-4,35000

Díl: 30	Materiál svítidla + žár.					-1 629,00
----------------	---------------------------------	--	--	--	--	------------------

24	Pol_0038	Svítilno vnitř., 2xE27, IP20	ks	-3,00000	543,00	-1 629,00
----	----------	------------------------------	----	----------	--------	-----------

Díl: 31	Montáž A - elektro					-240,00
----------------	---------------------------	--	--	--	--	----------------

25	Pol_0067	Svítilno vnitř., 2xE27, IP20	ks	-3,00000	80,00	-240,00
----	----------	------------------------------	----	----------	-------	---------

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	03	Krásného 15 BJ 23
R:	04 VGP	Vícepráce - Krásného 15 BJ 23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						10 500,00
1	R1	Úprava otvoru dveří pro obložkovou zárubeň	m2	7,00000	1 500,00	10 500,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						126 651,84
2	632411130	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 20 mm samonivelační anhydritový potěr 20 Cemix 110	m2	6,90000	592,00	4 084,80
		1.04 kuchyň : 6,9 :				
		6,9		6,90000		
3	632421112	Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný, tl. 2 mm webemivelit, samonivelační, pevnost 25 MPa	m2	54,30000	275,50	14 959,65
		1.05 obývací pokoj : 18,2 :				
		1.06 ložnice : 10,9 :				
		1.07 dětský pokoj : 12,8 :				
		1.08 šatna : 3,0 :				
		1.01 předsíň : 9,4 :				
		54,3		54,30000		
4	635111011RV1	Podlaha Feramacell 2E11, desky 20mm	m2	59,73000	1 768,00	105 602,64
		1.01 předsíň : 9,4 :				
		1.05 obývací pokoj : 18,2 :				
		1.06 ložnice : 10,9 :				
		1.07 dětský pokoj : 12,8 :				
		1.08 šatna : 3,0 :				
		54,3*1,1 :				
		deska Feramacell 2E 11 : 502*2 :				
		vrutky 19x3,9, vrutky 40x3,9 + lepidlo : 100 :				
		montážní práce : 630 :				
		doprava po Brně á vchod 2.000,-Kč : 34,8 :				
		59,73		59,73000		
5	597642031	Dlažba Taurus Granit protiskluz. SB 300x300x9 mm Rio Negro	m2	2,97000	675,00	2 004,75
Díl: 96 Bourání konstrukcí						2 548,60
6	965048515	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	4,30000	352,00	1 513,60
		1.03 koupelna : 3,4 :				
		1.02 wc : 0,9 :				
		4,3		4,30000		
7	R2	Očištění povrchu, zdrsnění	m2	6,90000	150,00	1 035,00
		1.04 kuchyň : 6,9 :				
		6,9		6,90000		
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot						164,73
8	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,07157	300,00	21,47
9	979011219	Přípl.k svislá dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,28627	180,00	45,80
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,07157	244,00	17,46
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,71568	17,10	12,24
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,07157	120,00	8,59
13	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,14314	38,10	5,45
14	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky	t	0,07157	290,00	20,76
15	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,07157	10,50	0,75
16	979990107Rxx	Poplatek za skládku suti - směsný odpad	t	0,07157	450,00	32,21
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						4 667,27

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	03	Krásného 15 BJ 23
R:	04 VCP	Vícepráce - Krásného 15 BJ 23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	3,88939	1 200,00	4 667,27
Díl: D4 Svítidla (CPV 315 000 00-1)						270,00
18	Pol7	Objímka + LED žárovka 14W	ks	3,00000	90,00	270,00
Díl: 711 Izolace proti vodě						2 596,50
19	711404111	Stěrková izolace	m2	2,70000	550,00	1 485,00
		1.09 Lodžie : 2,7 :				
		2,7		2,70000		
20	711404123	Páska	m	7,41000	150,00	1 111,50
		1,4+1,4+0,3+2,3+1,0+0,65+0,36 :				
		7,41		7,41000		
Díl: 713 Izolace tepelné						13 090,01
21	713121111	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá	m2	54,30000	42,50	2 307,75
		1.01 předsíň : 9,4 :				
		1.05 obývací pokoj : 18,2 :				
		1.06 ložnice : 10,9 :				
		1.07 dětský pokoj : 12,8 :				
		1.08 šatna : 3,0 :				
		54,3		54,30000		
22	713121118	Montáž dilatačního pásku podél stěn včetně dodávky ISOVER N/PP 15 x 100 x 1000 mm	m	58,20000	82,40	4 795,68
		1.01 předsíň : 3,45*2+2,05*2-0,8*2-1,3+1,37*2+1,5*2-0,8*2-1,3-0,7 :				
		1.05 obývací pokoj : 3,45*2+5,28*2-0,8-0,9 :				
		1.06 ložnice : 3,45*2+3,15*2-0,8 :				
		1.07 dětský pokoj : 3,45*2+3,7*2-0,8 :				
		1.08 šatna : 2*2+1,5*2-0,7 :				
		58,2		58,20000		
23	28375705	Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm	m3	1,71045	3 500,00	5 986,58
		1.01 předsíň : 9,4 :				
		1.05 obývací pokoj : 18,2 :				
		1.06 ložnice : 10,9 :				
		1.07 dětský pokoj : 12,8 :				
		1.08 šatna : 3,0 :				
		54,3*0,03*1,05 :				
		1,71045		1,71000		
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						6 200,00
24	TIV04	D+M bytových dveří jednokřídlových 800x1970, vč.zár., ze 2/3 prosklené(satinato), viz výpis výrobků D04	kpl	1,00000	6 200,00	6 200,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						924,00
25	dopldlažba	Doplatek dlažba	m2	12,32000	75,00	924,00
		SoD m2 : 12,32 :				
		Cena 360-285=75kč :				
		12,32		12,32000		
Díl: 776 Podlahy povlakové						13 543,51
26	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	6,90000	7,40	51,06

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	03	Krásného 15 BJ 23
R:	04 VCP	Vícepráce - Krásného 15 BJ 23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.04 kuchyň : 6,9 : 6,9		6,90000		
27	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	6,90000	23,90	164,91
28	776411000R00	Lepení podlahových soklíků pryžových	m	6,72000	40,40	271,49
		1.04 kuchyň : 3,08*2+2,25*2-0,9-3,04 : 6,72		6,72000		
29	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na disperzní lep., pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	6,90000	370,00	2 553,00
		1.04 kuchyň : 6,9 : 6,9		6,90000		
30	doplateksokl	Doplatek sokl	m	102,58500	55,00	5 642,18
		97,7*1,05 : : 102,585 : 102,585		102,58000		
31	DoplPVC	Doplatek PVC	m2	64,60500	19,00	1 227,50
		VCP m2 : 7,59 : SoD m2 : 57,015 : cena 389-370Kč=19kč : : 64,605		64,61000		
32	28412251Rx	Podlahovina PVC tl. 0,8 mm heterogenní, hmotnost 3,18kg/m2	m2	7,59000	370,00	2 808,30
		1.04 kuchyň : 6,9 : 6,9*1,1 : 7,59		7,59000		
33	61193670Rx	Lišta soklová - Rico Leo	m	7,05600	100,00	705,60
		1.04 kuchyň : 3,08*2+2,25*2-0,9-3,04 : 6,72*1,05 : 7,056		7,06000		
34	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	134,24040	0,89	119,47
Díl: 781 Obklady keramické						6 384,33
35	59781350R	Obkládačka	m2	3,66300	250,00	915,75
		1.03 koupelna : (1,5*2+2,15*2)*0,3 : 1.02 wc : (0,8*2+1,1*2)*0,3 : 3,33*1,1 : 3,663		3,66000		
36	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	3,33000	171,50	571,10
37	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	3,33000	52,60	175,16
		1.03 koupelna : (1,5*2+2,15*2)*0,3 : 1.02 wc : (0,8*2+1,1*2)*0,3 : 3,33		3,33000		
38	781475112R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele	m2	3,33000	748,00	2 490,84
39	Doplobklad	Doplatek obklad	m2	27,82571	70,00	1 947,80
		VCP m2 : 3,663 : SoD m2 : 24,16271 : cena 320-250Kč=70kč : : 27,82571		27,83000		
40	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	61,00650	4,65	283,68

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	03	Krásného 15 BJ 23
R:	04 VCP	Vícepráce - Krásného 15 BJ 23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	04	Krásného 15 BJ 22
R:	04 MP	Měněpráce Krásného 15 BJ 22

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						-2 324,60
1	342256253RT3	Příčka z tvárnice pórobetonových tl. 100 mm 1.03 přízdívka pro posuv dveře : -0,75*2,65 : -1,9875	m2	-1,98750	752,00	-1 494,60
2	342948111R00	Ukotvení příček k dlhel.konstr. kotvami na hmožd. -4 : -4	m	-4,00000	137,50	-550,00
3	301R	Překlad z SDK nad TI/05	kpl	-1,00000	280,00	-280,00
Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky						-173,92
4	602023193Rxx	Penetrace stěn pod omítky koupelna:(2,25*2+1,4*2)*0,4 : -(2,25*2+1,4*2)*0,4 : wc:(0,885*2+0,9*2)*0,4 : -(0,885*2+0,9*2)*0,4 : -4,348	m2	-4,34800	40,00	-173,92
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						-726,12
5	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem koupelna:(2,25*2+1,4*2)*0,4 : -(2,25*2+1,4*2)*0,4 : wc:(0,885*2+0,9*2)*0,4 : -(0,885*2+0,9*2)*0,4 : -4,348	m2	-4,34800	167,00	-726,12
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						-196 371,83
6	631591211Rxx	Systémový vyrovnávací podsyp -1*((65,5-3,4-0,9)*0,025+4,3*0,03) : -1,659	m3	-1,65900	7 820,00	-12 973,38
7	635011001Rxx	D+M sádrovláknitá deska podlahová přítěžovací aku. -65,5 : -65,5	m2	-65,50000	787,00	-51 548,50
8	635111022R00	D+M Systémových sádrovláknitých desek tl.2x12,5mm	m2	-65,50000	674,00	-44 147,00
9	762512125R00	Položení podlah. desek ve dvou vrstvách šroubovan. -65,5 : -65,5	m2	-65,50000	291,50	-19 093,25
10	762512255RXX	Položení podlah pod PVC, lepené spoje, šroubování, včetně dodávky, deska Durelis 2x10mm P+D -61,2 : -61,2	m2	-61,20000	730,00	-44 676,00
11	607150002Rx	Deska dřevovláknitá tl.30mm, pero+drážka -65,5*1,05 : -68,775	m2	-68,77500	348,00	-23 933,70
Díl: 64 Výplně otvorů						-3 500,00
12	642941111RT2	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdiva, jednostranné pouzdro 700/1970 mm	kus	-1,00000	3 500,00	-3 500,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						-2 312,17
13	965082933RT1	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2, tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2 1.02 WC : -0,9*0,12 : 1.03 koupelna : -3,4*0,12 : 1.04 kuchyň : -6,9*0,12 : rozdíl v tl. násypu : 0,120-0,04 :	m3	-5,68800	406,50	-2 312,17

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	04	Krásného 15 BJ 22
R:	04 MP	Méněpráce Krásného 15 BJ 22

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1.01, 1.05, 1.06, 1.07, 1.08 : (65,5-0,9-3,4-6,9)*(-0,08) :

-5,688

-5,69000

Díl: 97		Prorážení otvorů				-9 354,29
14	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	-4,06408	300,00	-1 219,22
15	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.sutí za každé další NP nošením	t	-16,25632	160,00	-2 601,01
16	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-4,06408	244,00	-991,64
17	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-40,64080	17,10	-694,96
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-4,06408	120,00	-487,69
19	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	-8,12816	38,10	-309,68
20	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky	t	-4,06408	290,00	-1 178,58
21	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	-4,06408	10,50	-42,67
22	979990181Rxx	Poplatek za skládku sutí -škvára	t	-4,06408	450,00	-1 828,84
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-11 052,59
23	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	-9,21049	1 200,00	-11 052,59
Díl: 001		Ostatní				-8 560,00
24	00141	Madla pro invalidní umyvadlo	set	-1,00000	1 800,00	-1 800,00
25	0015	Madla pro invalidní umyvadlo	set	-1,00000	1 800,00	-1 800,00
26	0016	Madla a sedátko pro invalidní sprchu	set	-1,00000	4 960,00	-4 960,00
Díl: 725		Zdravotníka - zařizovací předměty- Přesná specifikace dle standardů koncových prvků a prání invest				-17 554,20
27	725215102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	-1,00000	450,00	-450,00
28	725244155	Dveře sprchové polorámové skleněné tl. 6 mm otvíravé dvoukřídlové do niky šířky 1200 mm	soubor	-1,00000	8 900,00	-8 900,00
29	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	-1,00000	1 560,00	-1 560,00
30	725821329	Baterie dřezová stojánková páková s vytažovací sprškou	soubor	-1,00000	1 500,00	-1 500,00
31	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	-1,00000	680,00	-680,00
32	725822721	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2	kus	-1,00000	350,00	-350,00
33	7258414123	Montáž baterie dřezové	kus	-1,00000	350,00	-350,00
34	7250001	WC závěsné invalidní + sedátko, bílé	kus	-1,00000	2 600,00	-2 600,00
35	7251012	Umyvadlo ker. invalidní	soub	-1,00000	820,00	-820,00
36	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	-172,10000	2,00	-344,20
Díl: 735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				-1 030,00
37	735000912	Výregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládním	kus	-1,00000	50,00	-50,00
38	735211813	očistění+2xnový nátěr registru trubkového žebrového 76/156 délka do 3 m třípramenný	kus	-1,00000	980,00	-980,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-1 016,96
39	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm	m2	-22,40000	45,40	-1 016,96

1.02 WC : -0,9*2 :

1.03 koupelna : -3,4*2 :

1.04 kuchyň : -6,9*2 :

-22,4

-22,40000

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	04	Krásného 15 BJ 22
R:	04 MP	Měněpráce Krásného 15 BJ 22

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						-66 968,00
40	Tl/05	D+M dveří posuvných do pouzdra 700x1000, vč. zár., viz výpis výrobků D04	kpl	-1,00000	12 600,00	-12 600,00
41	Tl/08	D+M dveří posuvných na stěnu 700x1970, vč. závěsu, viz výpis výrobků D04	kpl	-1,00000	15 800,00	-15 800,00
42	766810010RAC	Kuchyňské linky dodávka a montáž	kpl	-1,00000	38 000,00	-38 000,00
43	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	-284,00000	2,00	-568,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						-10 204,84
44	597642030R	Dlažba 1.04 kuchyň : -6,9*1,1 : -7,59	m2	-7,59000	285,00	-2 163,15
						-7,59000
45	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm 1.04 Kuchyň : -1*(3,08*2+2,25*2-0,9) : -9,76	m	-9,76000	133,00	-1 298,08
						-9,76000
46	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	-9,76000	96,70	-943,79
47	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel 1.04 kuchyň : -6,9 : -6,9	m2	-6,90000	640,00	-4 416,00
						-6,90000
48	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem 1.04 kuchyň : -9,76 : -9,76	m	-9,76000	58,10	-567,06
						-9,76000
49	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	-93,88080	8,70	-816,76
Díl: 781 Obklady keramické						-3 489,22
50	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	-2,70000	171,50	-463,05
51	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady kuchyně:4,5*0,6 : -4,5*0,6 : -2,7	m2	-2,70000	52,60	-142,02
						-2,70000
52	781475112R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele Obkládačka : -2,7*1,1 neprovedené v KL : -2,7	m2	-2,70000	748,00	-2 019,60
						-2,70000
53	59781350	Obkládačka neprovedené v KL : -2,7*1,1	m2	-2,97000	250,00	-742,50
						-2,97000
54	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	-26,24670	4,65	-122,05
Díl: 783 Natěry						-864,00
55	783851223Rxx	Nátěr epoxidový betonových podlah včetně penetrace	m2	-2,70000	320,00	-864,00
Díl: 784 Malby						-347,40
56	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x koupelna:(2,25*2+1,4*2)*0,35 : -(2,25*2+1,4*2)*0,35 : wc:(0,885*2+0,9*2)*0,35 : -(0,885*2+0,9*2)*0,35 : -4,348	m2	-4,34800	21,50	-93,48
						-4,35000
57	784195212R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x koupelna:(2,25*2+1,4*2)*0,35 : -(2,25*2+1,4*2)*0,35 : wc:(0,885*2+0,9*2)*0,35 : -(0,885*2+0,9*2)*0,35 : -4,348	m2	-4,34800	58,40	-253,92
						-4,35000

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	04	Krásného 15 BJ 22
R:	04 MP	Měněpráce Krásného 15 BJ 22

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 36		Materiál svítidla + žár.				-1 629,00
58	Pol_0038	Svítidlo vnitř., 2xE27, IP20	ks	-3,00000	543,00	-1 629,00
Díl: 37		Montáž A - elektro				-240,00
59	Pol_0067	Svítidlo vnitř., 2xE27, IP20	ks	-3,00000	80,00	-240,00

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	04	Krásného 15 BJ 22
R:	04 VCP	Vícepráce - Krásného 15 BJ 22

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				9 052,35
1	317121103	Osazení překladu světlost otvoru do 375 cm včetně dodávky RZP 12/10 299/12x19	kus	1,00000	1 462,00	1 462,00
2	342254911	Příčky z desek pórobetonových tl. 200 mm 1.01 předsíň : 3,45*2,65 : odpočet pouzdra : -2,32*2,07 : 4,3401	m2	4,34010	1 333,00	5 785,35
				4,34000		
3	342668111R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou 1.01 předsíň : 3,45+2,65+2,65 : 8,75	m	8,75000	112,00	980,00
				8,75000		
4	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 3*2 : 6	m	6,00000	137,50	825,00
				6,00000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				8 743,20
5	612421615	Omlítka vnitřní zděva, MVC, hrubá zatřená pouzdro pos. dveří, špalety : 4,8 : 4,8	m2	4,80000	259,00	1 243,20
				4,80000		
6	R1	Úprava otvoru dveří pro obložkovou zárubeň	m2	5,00000	1 500,00	7 500,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				130 585,22
7	632411130	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 20 mm samonivelační anhydritový potěr 20 Cemix 110 1.04 kuchyň : 6,9 : 6,9	m2	6,90000	592,00	4 084,80
				6,90000		
8	632421112	Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný, tl. 2 mm webnivelit, samonivelační, pevnost 25 MPa 1.05 obývací pokoj : 18,2 : 1.06 ložnice : 10,9 : 1.07 dětský pokoj : 12,8 : 1.08 šatna : 3,0 : 1.01 předsíň : 9,4 : 54,3	m2	54,30000	275,50	14 959,65
				54,30000		
9	632922991	Kladení dlaždic na terče, čelní - zádržná lišta 2,3 : 2,3	m	2,30000	439,50	1 010,85
				2,30000		
10	632922954	Kladení dlaždic 40x60 cm na stavitel. terče plast. výškové stavitelné podstavce 35-55 mm 1.09 lodžie : 2,7 : 2,7	m2	2,70000	685,00	1 849,50
				2,70000		
11	635111011RV1	Podlaha Fermacell 2E11, desky 20mm 1.01 předsíň : 9,4 : 1.05 obývací pokoj : 18,2 : 1.06 ložnice : 10,9 : 1.07 dětský pokoj : 12,8 : 1.08 šatna : 3,0 : 54,3*1,1 : deska Feramacell 2E 11 : 502*2 : vruty 19x3,9, vruty 40x3,9 + lepidlo : 100 : montážní práce : 630 :	m2	59,73000	1 768,00	105 602,64

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	04	Krásného 15 BJ 22
R:	04 VCP	Vícepráce - Krásného 15 BJ 22

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

doprava po Brně á vchod 2.000,-Kč : 34,8 :
59,73

59,73000

12	R1	Odstranění stěrkové hydroizolace z balkonu	hod.	1,00000	300,00	300,00
13	SIKOPISE2GR	Dlažba Fineza Pietra Serena grey 60x60cm mat	m2	2,97000	935,28	2 777,78

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 2,70000*1,1 :
2,97

2,97000

Díl: 64		Výplně otvorů				25 670,00
----------------	--	----------------------	--	--	--	------------------

14	642941121	Pouzdro pro posuvné dveře protilehlé, do zdiva protilehlé pouzdro 2050/1970 mm	kus	1,00000	25 670,00	25 670,00
----	-----------	--	-----	---------	-----------	-----------

Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 408,60
----------------	--	---------------------------	--	--	--	-----------------

15	965048515	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	4,30000	352,00	1 513,60
----	-----------	---	----	---------	--------	----------

1.03 koupelna : 3,4 :

1.02 wc : 0,9 :

4,3

4,30000

18	970051160	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	ks	1,00000	3 860,00	3 860,00
----	-----------	----------------------------------	----	---------	----------	----------

17	R2	Očištění povrchu, zdrsnění	m2	6,90000	150,00	1 035,00
----	----	----------------------------	----	---------	--------	----------

1.04 kuchyň : 6,9 :

6,9

6,90000

Díl: 97		Přesuny sutí a vybouraných hmot				225,55
----------------	--	--	--	--	--	---------------

18	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,12181	300,00	36,54
----	--------------	--	---	---------	--------	-------

19	979011219	Přípl.k svislé dopr.sutí za každé další NP nošením	t	0,48723	160,00	77,96
----	-----------	--	---	---------	--------	-------

20	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,12181	244,00	29,72
----	--------------	--	---	---------	--------	-------

21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,21808	17,10	20,83
----	--------------	--	---	---------	-------	-------

22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,12181	120,00	14,62
----	--------------	--	---	---------	--------	-------

23	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,24362	38,10	9,28
----	--------------	---	---	---------	-------	------

24	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky	t	0,12181	290,00	35,32
----	--------------	---	---	---------	--------	-------

25	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,12181	10,50	1,28
----	--------------	--------------------------------------	---	---------	-------	------

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 897,63
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	-----------------

26	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	4,08136	1 200,00	4 897,63
----	--------------	--	---	---------	----------	----------

Díl: 711		Izolace proti vodě				2 611,75
-----------------	--	---------------------------	--	--	--	-----------------

27	711404111	Stěrková izolace	m2	2,70000	550,00	1 485,00
----	-----------	------------------	----	---------	--------	----------

1.09 Lodžie : 2,7 :

2,7

2,70000

28	711404123	Páska	m	7,41000	150,00	1 111,50
----	-----------	-------	---	---------	--------	----------

1,4+1,4+0,3+2,3+1,0+0,65+0,36 :

7,41

7,41000

29	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,01196	1 275,00	15,25
----	-----------	---	---	---------	----------	-------

Díl: 713		Izolace tepelné				13 090,01
-----------------	--	------------------------	--	--	--	------------------

30	713121111	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá	m2	54,30000	42,50	2 307,75
----	-----------	---	----	----------	-------	----------

1.01 předstíň : 9,4 :

1.05 obývací pokoj : 18,2 :

1.06 ložnice : 10,9 :

1.07 dětský pokoj : 12,8 :

1.08 šatna : 3,0 :

54,3

54,30000

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	04	Krásného 15 BJ 22
R:	04 VCP	Vícepráce - Krásného 15 BJ 22

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
31	713121118	Montáž dilatačního pásku podél stěn včetně dodávky ISOVER N/PP 15 x 100 x 1000 mm 1.01 předsíň : 3,45*2+2,05*2-0,8*2-1,3+1,37*2+1,5*2-0,8*2-1,3-0,7 : 1.05 obývací pokoj : 3,45*2+5,28*2-0,8-0,9 : 1.06 ložnice : 3,45*2+3,15*2-0,8 : 1.07 dětský pokoj : 3,45*2+3,7*2-0,8 : 1.08 šatna : 2*2+1,5*2-0,7 : 58,2	m	58,20000	82,40	4 795,68
32	28375705	Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm 1.01 předsíň : 9,4 : 1.05 obývací pokoj : 18,2 : 1.06 ložnice : 10,9 : 1.07 dětský pokoj : 12,8 : 1.08 šatna : 3,0 : 54,3*0,03*1,05 : 1,71045	m3	1,71045	3 500,00	5 986,58
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				412,00
33	72105	Montáž zápachových uzávěrek příprava pro myčku : 1 : 1	kus	1,00000	100,00	100,00
34	72586018	Sifon podomítkový DN 50/32 příprava pro myčku : 1 : 1	kus	1,00000	312,00	312,00
Díl: 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				290,00
35	722221135	Ventil výtokový peačkový G 3/4 s jedním závitem příprava pro myčku : 1 : 1	kus	1,00000	290,00	290,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				20 546,00
36	725219201	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	1,00000	1 145,00	1 145,00
37	725249106	Montáž sprchových koutů ostatních typů	soubor	1,00000	1 639,00	1 639,00
38	7250001	WC závěsné + sedátko, bílé	kus	1,00000	2 600,00	2 600,00
39	DO8050BE	Deska pod umyvadlo bez umyvadla 80x8x50	kus	1,00000	2 223,00	2 223,00
40	KonzoleH45S	Konzole k umyvadlu 45x14x2	kus	2,00000	652,00	1 304,00
41	Ravakwalk60x200	Sprch. stěna Ravak Walk in Wall 60x200 bright alu/transparent GW9W00C00Z1	kus	1,00000	6 363,00	6 363,00
42	RavakWSETUNI	Přísl. k sprch. stěně RAVAK W SET-Uni Free/Wall	kus	1,00000	2 801,00	2 801,00
43	VA5941	Umyvadlo na desku keramika 59x41cm	kus	1,00000	2 471,00	2 471,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				30 850,00
44	R01	T105+T106 D+M Posuvné atypické dveře včetně obložkových zárubní a kování	kus	1,00000	28 400,00	28 400,00
45	R03	Posuvné dveře - tichý doraz	soubor	1,00000	2 450,00	2 450,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				3 988,37
46	DAK63667.1	Dlažba Rako Stones šedá 60x60cm 4,3*1,1 : 4,73	m2	4,73000	522,00	2 469,06
47	R771575118RQ	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 60x60 cm - příplatek	m2	4,30000	254,00	1 092,20

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	04	Krásného 15 BJ 22
R:	04 VCP	Vícepráce - Krásného 15 BJ 22

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.03 koupelna : 3,4 :				
		1.02 wc : 0,9 :				
		4,3		4,30000		
48	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	49,09310	8,70	427,11
Díl: 776		Podlahy povlakové				13 543,51
49	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	6,90000	7,40	51,06
		1.04 kuchyň : 6,9 :				
		6,9		6,90000		
50	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	6,90000	23,90	164,91
51	776411000R00	Lepení podlahových soklíků pryžových	m	6,72000	40,40	271,49
		1.04 kuchyň : 3,08*2+2,25*2-0,9-3,04 :				
		6,72		6,72000		
52	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na disperzní lep., pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	6,90000	370,00	2 553,00
		1.04 kuchyň : 6,9 :				
		6,9		6,90000		
53	doplateksokl	Doplatek sokl	m	102,58500	55,00	5 642,18
54	DoplPVC	Doplatek PVC	m2	64,60500	19,00	1 227,50
		VCP m2 : 7,59 :				
		SoD m2 : 57,015 :				
		cena 389-370Kč=19kč :				
		64,605		64,61000		
55	28412251Rx	Podlahovina PVC tl. 0,8 mm heterogenní, hmotnost 3,18kg/m2	m2	7,59000	370,00	2 808,30
		1.04 kuchyň : 6,9 :				
		6,9*1,1 :				
		7,59		7,59000		
56	61193670Rx	Lišta soklová - Rico Leo	m	7,05600	100,00	705,60
		1.04 kuchyň : 3,08*2+2,25*2-0,9-3,04 :				
		6,72*1,05 :				
		7,056		7,06000		
57	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	134,24040	0,89	119,47
Díl: 781		Obklady keramické				15 963,37
58	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	3,26100	171,50	559,26
59	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	3,26100	52,60	171,53
		1.03 koupelna : (2,25*2+1,4*2)*0,3 :				
		1.02 wc : (0,885*2+0,9*2)*0,3 :				
		3,261		3,26000		
60	781475112R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele	m2	3,26100	748,00	2 439,23
		1.03 koupelna : (2,25*2+1,4*2)*0,3 :				
		1.02 wc : (0,885*2+0,9*2)*0,3 :				
		3,261		3,26000		
61	DAKSE667.1	Dlažba/obklad Rako Stones šedá 30x60cm	m2	24,77981	390,00	9 664,13
		(21,9661-2,7)*1,1 :				
		1.02 wc : (0,885*2+0,9*2)*0,3 :				
		1.03 koupelna : (2,25*2+1,4*2)*0,3 :				
		3,261*1,1 :				

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	04	Krásného 15 BJ 22
R:	04 VCP	Vícepráce - Krásného 15 BJ 22

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		24,77981		24,78000		
62	R781475120RQ	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm - příplatek koupelna: $(1,4*2+2,25*2)*2,3-0,7*2$ wc: $(0,885*2+0,9*2)*2,03-0,7*2$; $(0,885*2+0,9*2)*2,3-0,7*2$:	m2	22,20100	109,00	2 419,91
		22,201		22,20000		
63	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	152,54060	4,65	709,31
Díl: 28 Materiál el. rozvody						1 253,00
64	Pol_0014	LISTA LV 40*40	m	7,00000	179,00	1 253,00
Díl: 30 Montáž A - elektro						30,00
65	Pol_0048	LISTA LV 40*40	ks	3,00000	10,00	30,00
Díl: 35 Materiál el. rozvody						2 864,00
66	Pol_0006	CYKY 3C*2.5	m	50,00000	34,00	1 700,00
67	Pol_0008	CYKY 5C*1.5	m	6,00000	34,00	204,00
68	Pol_0009	CYKY 5C*6	m	8,00000	120,00	960,00
Díl: 37 Montáž A - elektro						1 038,00
69	Pol_0046	CYKY 3C*2.5	m	50,00000	16,00	800,00
70	Pol_0049	CYKY 5C*6	m	8,00000	17,00	136,00
71	Pol_0048	CYKY 5C*1.5	m	6,00000	17,00	102,00
Díl: D4 Svitidla (CPV 315 000 00-1)						270,00
72	Pol7	Objímka + LED žárovka 14W	ks	3,00000	90,00	270,00
Díl: 38 Součet celkem						1 800,00
73	Pol_0087	Bourací a zedn.práce	hod	6,00000	300,00	1 800,00

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	05	Krásného 53 BJ 10
R:	04 MP	Méněpráce Krásného 53 BJ 10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 60						-756,62
		Úpravy povrchů, omítky				
1	602023193Rxx	Penetrace stěn pod omítky koupeľna:(1,39*2+1,51*2)*0,7 : wc:(0,885*2+0,9*2)*0,4 : spíž: 5,14 : předsíň : 2*2,4 : -15,428	m2	-15,42800	40,00	-617,12
				-15,43000		
2	601023193Rxx	Penetrace stropů pod omítky koupeľna + WC : -3,1	m2	-3,10000	45,00	-139,50
				-3,10000		
Díl: 61						-7 105,71
		Úpravy povrchů vnitřní				
3	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem -15.428000000000001 : -15,428	m2	-15,42800	167,00	-2 576,48
				-15,42800		
4	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	-3,10000	238,50	-739,35
5	612481211R00	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny -15.428000000000001 : -15,428	m2	-15,42800	192,00	-2 962,18
				-15,42800		
6	611481211R00	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy	m2	-3,10000	267,00	-827,70
Díl: 63						-160 786,64
		Podlahy a podlahové konstrukce				
7	631591211Rxx	Systémový vyrovnávací podsyp -56,2*0,025 : -1,405	m3	-1,40500	7 820,00	-10 987,10
				-1,40500		
8	762512125R00	Položení podlah. desek ve dvou vrstvách šroubovan.	m2	-52,60000	291,50	-15 332,90
9	607150002Rx	Deska dřevotřísková tl.30mm, pero-drážka	m2	-55,23000	348,00	-19 220,04
10	635011001Rxx	D+M sádrovláknitá deska podlahová pětřezovací aku.	m2	-52,60000	787,00	-41 396,20
11	635111022R00	D+M Systémových sádrovláknitých desek II.2x12,5mm	m2	-52,60000	674,00	-35 452,40
12	762512255RXX	Položení podlah pod PVC, lepené spoje, šroubování, včetně dodávky, deska Durelis 2x10mm P+D	m2	-52,60000	730,00	-38 398,00
Díl: 95						-1 500,00
		Dokončovací kce na pozem.stav.				
13	9501R	D+M zrcadla 450x600 s fazetou 15mm, lep. na obklad	kpl	-1,00000	1 500,00	-1 500,00
Díl: 96						-1 710,55
		Bourání konstrukcí				
14	965082933RT1	Odstanění násypu II. do 20 cm, plocha nad 2 m2, tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2 -52,6*0,08 : -4,208	m3	-4,20800	406,50	-1 710,55
				-4,21000		
Díl: 97						-5 477,16
		Prorážení otvorů				
15	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	-3,00662	300,00	-901,99
16	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	-3,00662	160,00	-481,06
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-3,00662	120,00	-360,79
18	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-6,01323	38,10	-229,10
19	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky	t	-3,00662	290,00	-871,92
20	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-3,00662	244,00	-733,62
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-30,06616	17,10	-514,13
22	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-3,00662	10,50	-31,57

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	05	Krásného 53 BJ 10
R:	04 MP	Méněpráce Krásného 53 BJ 10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	979990181Rxx	Poplatek za skládku sutí -škvára	t	-3,00662	450,00	-1 352,98
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-8 868,42
24	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	-7,39035	1 200,00	-8 868,42
Díl: 733 Ústřední vytápění - potrubí						-13 149,88
25	733191913	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 15	kus	-6,00000	420,00	-2 520,00
26	733191923	Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15	kus	-6,00000	390,00	-2 340,00
27	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	-12,00000	490,00	-5 880,00
28	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	-12,00000	15,00	-180,00
29	733291902	Propojení potrubí měděného při opravě D 15x1 mm	kus	-6,00000	350,00	-2 100,00
30	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	-64,93800	2,00	-129,88
Díl: 734 Ústřední vytápění - armatury						-1 731,69
31	734690	Šroubení rad. pf. G 1/2	kus	-3,00000	360,00	-1 080,00
32	73409	Šroubení svěrné + opěrné pouzdro - d 15	kus	-6,00000	98,00	-588,00
33	998734201	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 6 m	%	-31,84500	2,00	-63,69
Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa						-22 362,00
34	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	-36,00000	45,00	-1 620,00
35	735151471	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídatná přestupní plocha R 21/5,54-100 R (boční připojení s roztečí 500mm, vhodná pro zaměnu za lit. rad.)	kus	-1,00000	6 230,00	-6 230,00
36	73515147145	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídatná přestupní plocha R 22/5,54-100 R (boční připojení s roztečí 500mm, vhodná pro zaměnu za lit. rad.)	kus	-2,00000	7 256,00	-14 512,00
Díl: M21 Elektromontáže						-2 917,00
37	586	Svítilidlo vnitř., 1xE27, IP20	ks	-2,00000	563,00	-1 126,00
38	595	Svítilidlo vnitř., 2xE27, IP20	ks	-3,00000	597,00	-1 791,00

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	05	Krásného 53 BJ 10
R:	04 VCP	Vícepráce - Krásného 53 BJ 10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						116 787,78
1	632421112	Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný, tl. 2 mm webernivelit, samonivelační, pevnost 25 MPa	m2	52,60000	275,50	14 491,30

1.02 ložnice/ dětský pokoj : 18,1 :
 1.03 ložnice/ dětský pokoj : 22,2 :
 1.04 Obývací pokoj : 12,3 :
 52,6

52,60000

2	635111011RV1	Podlaha Feramacell 2E11, desky 20mm	m2	57,86000	1 768,00	102 296,48
---	--------------	-------------------------------------	----	----------	----------	------------

1.02 ložnice/ dětský pokoj : 18,1 :
 1.03 ložnice/ dětský pokoj : 22,2 :
 1.04 Obývací pokoj : 12,3 :
 52,6*1,1 :
 deska Feramacell 2E 11 : 502*2 :
 vruty 19x3,9, vruty 40x3,9 + lepidlo : 100 :
 montážní práce : 630 :
 doprava po Brně á vchod 2.000,-Kč : 34,8 :
 57,86

57,86000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot						3 681,04
3	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	3,06753	1 200,00	3 681,04

Díl: 713 Izolace tepelné						12 295,68
4	713121111	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá	m2	52,60000	42,50	2 235,50

1.02 ložnice/ dětský pokoj : 18,1 :
 1.03 ložnice/ dětský pokoj : 22,2 :
 1.04 Obývací pokoj : 12,3 :
 52,6

52,60000

5	713121118	Montáž dilatačního pásku podél stěn včetně dodávky ISOVER N/PP 15 x 100 x 1000 mm	m	51,52000	82,40	4 245,25
---	-----------	---	---	----------	-------	----------

1.02 ložnice/ dětský pokoj : 3,45*2+5,32*2-0,8 :
 1.03 ložnice/ dětský pokoj : 3,45*2+7,72*2-0,8 :
 1.04 Obývací pokoj : 3,45*2+3,57*2-0,8 :
 51,52

51,52000

6	28375705	Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm	m3	1,73580	3 350,00	5 814,93
---	----------	--	----	---------	----------	----------

1.02 ložnice/ dětský pokoj : 18,1 :
 1.03 ložnice/ dětský pokoj : 22,2 :
 1.04 Obývací pokoj : 12,3 :
 52,6*0,03*1,1 :
 1,7358

1,74000

Díl: 723 Vnitřní plynovod						6 376,00
7	MORAK150AW	Sporák MORAK150AW	kus	1,00000	4 620,00	4 620,00
8	723191112	Hadice pro spotřeb. IVAR.FLEXIGAS DN 15, dl. 1,0 m	soubor	1,00000	1 756,00	1 756,00

Díl: 728 Vzduchotechnika						2 703,00
9	MORAOT651X	Digestoř Mora OT651X vč. filtru	soubor	1,00000	2 703,00	2 703,00

Díl: 732 Ústřední vytápění - strojovny						600,00
10	71301	Izolace návrkové Tubolit tl. 13mm/15	m	12,00000	30,00	360,00

nezahrnuto v součtu SOD rozpočtu : 12 :

12

12,00000

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	05	Krásného 53 BJ 10
R:	04 VCP	Vícepráce - Krásného 53 BJ 10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
11	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	12,00000	20,00	240,00

nezahmuto v součtu SOD rozpočtu : 12 :

12

12,00000

Díl: 776		Podlahy povlakové				3 976,57
12	doplateksokl	Doplatek sokl	m	52,58400	55,00	2 892,12

50,08*1,05 :

52,584

52,58000

13	DoplPVC	Doplatek PVC	m2	55,23000	19,00	1 049,37
----	---------	--------------	----	----------	-------	----------

SoD m2 : 55,23 :

cena 389-370Kč=19kč :

55,23

55,23000

14	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	39,41490	0,89	35,08
----	--------------	--	---	----------	------	-------

Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				3 680,00
-----------------	--	-----------------------------------	--	--	--	-----------------

15	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	46,00000	80,00	3 680,00
----	-----------	--	----	----------	-------	----------

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	06	Kuldova 22 BJ 2
R:	05 MP	Méněpráce Kuldova 22, byt č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-10 932,42
1	342261213RS3	Příčka sádkarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.150 mm, desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 8 cm	m2	-6,18000	1 769,00	-10 932,42
		-6,18 :				
		-6,18		-6,18000		
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				-562,50
2	601023193Rxx	Penetrace stropů pod omítky	m2	-12,50000	45,00	-562,50
		kuchyň : -12,5 :				
		-12,5		-12,50000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-6 318,75
3	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	-12,50000	238,50	-2 981,25
		kuchyň : -12,5 :				
		-12,5		-12,50000		
4	611481211R00	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy	m2	-12,50000	267,00	-3 337,50
		kuchyň : -12,5 :				
		-12,5		-12,50000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-62 039,20
5	631313711RTx	Mazanina betonová tl. 5cm pevností 30MPa, vyztužená sklovláknitou mřížovinou 40/40 G120	m3	-1,34500	12 000,00	-16 140,00
6	631591211Rxx	Vyrovnávací podklad - písek	m3	-1,41000	5 320,00	-7 501,20
7	762512255RXX	Položení podlah pod PVC, lepené spoje, šroubování, včetně dodávky, deska Durelis 2x10mm P+D	m2	-52,60000	730,00	-38 398,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-520,23
8	965082933RT1	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2, tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2	m3	-0,40000	406,50	-162,60
9	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	-3,90000	91,70	-357,63
		předsíň:3,9 :				
		-3,9		-3,90000		
Díl: 97		Prorážení otvorů				-1 521,70
10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-1,00000	120,00	-120,00
11	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-2,00000	38,10	-76,20
12	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky	t	-1,00000	290,00	-290,00
13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-1,00000	244,00	-244,00
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-10,00000	17,10	-171,00
15	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-1,00000	10,50	-10,50
16	979990107Rxx	Poplatek za skládku suti - škvára	t	-1,00000	450,00	-450,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-5 728,72
17	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	-4,77393	1 200,00	-5 728,72
Díl: 711		Izolace proti vodě				-4 294,51
18	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.	m2	-3,33000	58,90	-196,14
		3,33 (odpočet předsíň) :				
		-3,33		-3,33000		
19	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	-3,33000	519,00	-1 728,27
20	711212601R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	-3,30000	147,00	-485,10
		3,3 (odpočet předsíň) :				
		-3,3		-3,30000		
21	711212602R00	Těsnící roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	-10,00000	188,50	-1 885,00

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	06	Kuldova 22 BJ 2
R:	05 MP	Meněpráce Kuldova 22, byt č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						-8 841,81
22	597642030R	Dlažba	m2	-4,29000	280,00	-1 201,20
		1.01 předsíň : -3,9*1,1 :				
		-4,29		-4,29000		
23	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	-3,90000	7,40	-28,86
		1.01 předsíň : -3,9 :				
		-3,9		-3,90000		
24	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	-3,90000	52,60	-205,14
25	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	-4,00000	133,00	-532,00
26	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	-4,00000	96,70	-386,80
27	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel	m2	-3,90000	640,00	-2 496,00
28	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	-4,22000	58,10	-245,18
29	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednol.	m2	-3,90000	15,60	-60,84
30	771579792R00	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru	m2	-3,90000	86,10	-335,79
31	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	-500,00000	6,70	-3 350,00
Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod						-2 262,00
32	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	-2,00000	126,00	-252,00
33	7251001	Ventil rohový 1/2" + přípojovací thadičky	kus	-2,00000	80,00	-160,00
34	725821329	Baterie dřezová stojánková páková s vytahovací sprškou	soubor	-1,00000	1 500,00	-1 500,00
35	7258414123	Montáž baterie dřezové	kus	-1,00000	350,00	-350,00
Díl: 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod						-5 770,00
36	723181012	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18x1 mm	m	-8,00000	590,00	-4 720,00
37	723150367	Chránička D 57x2,9 mm	m	-8,00000	50,00	-400,00
38	723190914	Naváření odbočky na potrubí plynovodní DN 25	kus	-1,00000	650,00	-650,00
Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa						-1 640,00
39	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového, očištění a zpětná montáž	m2	-30,00000	50,00	-1 500,00
40	735161811	Demontáž otopného tělesa trubkového s hliníkovými lamelami délka do 1500 mm	kus	-1,00000	50,00	-50,00
41	735211813	Demontáž registru trubkového žebrového 76/156 délka do 3 m třípramenný	kus	-1,00000	90,00	-90,00
Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry						-4 320,00
42	783425513	Nátěry syntetické potrubí PLYNU do DN 100 barva dražší lesklý povrch 2x antikorozi, 1x základní, 1x email	m	-8,00000	50,00	-400,00
43	783601305	Odmaštění žebrových trub vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	-38,00000	35,00	-1 330,00
44	783601401	Ometení žebrových trub před provedením nátěru	m2	-38,00000	5,00	-190,00
45	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	-30,00000	80,00	-2 400,00

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	06	Kuldova 22 BJ 2
R:	05 VCP	Vícepráce - Kuldova 22, byt č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				22 387,57
1	342013123	Příčka SDK tl.100mm,ocel.kce,2x oplášť.,RBI 12,5mm 1,41*2,86+1*2,86-0,7*1,97 : 5,5136	m2	5,51360	1 897,00	10 459,30
2	346275112	Přízdívky z desek Ytong tl. 75 mm 1,41*0,6+0,52*0,6 : 1,158	m2	1,15800	834,00	965,77
3	342264051RT3	Pohled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace 1.04 kuchyň : 12,5 : 12,5	m2	12,50000	877,00	10 962,50
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 330,77
4	612421615	Omlítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená 1.02 obývací pokoj : (5,7*2+4,04*2-0,9*1,97)*0,3 : 1.04 kuchyň : 3,28*0,3+3,26*0,3+4,33*0,3+2,32*0,3- 0,9*0,3 : 8,9991	m2	8,99910	259,00	2 330,77
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				75 980,65
5	635111011RV1	Podlaha Fermacell 2E11,desky 20mm obývací : 23 : kuchyň : 12,5 : 35,5*1,1 : deska Feramacell 2E 11 : 502*2 : vruty 19x3,9, vruty 40x3,9 + lepidlo : 100 : montážní práce : 630 : doprava po Brně á vchod 2.000,-Kč : 34,8 : 39,05	m2	39,05000	1 768,00	69 040,40
6	631591211Rxx	Systémový vyrovnávací podsyp Fermacell 35,5 *0,025 : 0,8875	m3	0,88750	7 820,00	6 940,25
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 472,31
7	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 1.02 obývací pokoj : (5,7*2+4,04*2-0,9*1,97)*0,3 : 1.04 kuchyň : 3,28*0,3+3,26*0,3+4,33*0,3+2,32*0,3- 0,9*0,3 : 8,9991	m2	8,99910	98,60	887,31
8	R2	Očištění povrchu, zdrsnění 1.01 Předstř : 3,9 : 3,9	m2	3,90000	150,00	585,00
Díl: 97		Presuny sutí a vybouraných hmot				786,86
9	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,42494	300,00	127,48
10	979011219	Přípl.k svislé dopr.sutí za každé další NP nošením	t	1,69977	160,00	271,96
11	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,42494	244,00	103,69
12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,24943	17,10	72,67
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,42494	120,00	50,99
14	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,84989	38,10	32,38
15	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky	t	0,42494	290,00	123,23
16	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,42494	10,50	4,46

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	06	Kuldova 22 BJ 2
R:	05 VCP	Vícepráce - Kuldova 22, byt č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 233,59
17	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	2,89466	1 200,00	3 233,59
Díl: 713		Izolace tepelné				1 698,55
18	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci	m2	8,60000	41,50	356,90
		36,8-28,2 :				
		8,6		8,60000		
19	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm	m3	0,30000	3 130,00	939,00
		1,78-1,48 :				
		0,3		0,30000		
20	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	8,60000	44,10	379,26
21	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	11,13710	2,10	23,39
Díl: 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				2 730,00
22	722221135	Ventil výtokový pračkový G 3/4 s jedním závitem	kus	1,00000	210,00	210,00
		nezahrnuto v součtu SoD rozpočtu : 1 :				
		1		1,00000		
23	R8	Příprava pro vodoměr včetně stavebních prací	ks	1,00000	2 520,00	2 520,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				6 186,23
24	776101101R00	Vysávání podlah prům. vysavačem pod povlak. podlahy	m2	3,90000	7,40	28,86
		1.01 Předšíň : 3,9 :				
		3,9		3,90000		
25	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod povlak. podlahy	m2	3,90000	23,90	93,21
26	776411000R00	Lepení podlahových soklíků pryžových	m	2,33000	40,40	94,13
		1.01 předšíň :				
		1,61+0,32+0,66+0,35+0,78+0,3+0,46+1,0+0,15-0,9-0,9-0,6-0,9 :				
		2,33		2,33000		
27	776521100RT1	Lepení povlak. podlah z pásů PVC na disperzní lep., pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	3,90000	370,00	1 443,00
		1.01 Předšíň : 3,9 :				
		3,9		3,90000		
28	doplateksokl	Doplatek sokl	m	36,09800	55,00	1 985,39
		33,768+2,33 :				
		36,098		36,10000		
29	DoplPVC	Doplatek PVC	m2	41,56500	19,00	789,74
		SoD m2 : 37,275 :				
		vcp : 4,29 :				
		cena 369-370Kč=19kč :				
		41,565		41,56000		
30	28412251Rx	Podlahovina PVC tl. 0,8 mm heterogenní, hmotnost 3,18kg/m2	m2	4,29000	370,00	1 587,30
		1.01 Předšíň : 3,9*1,1 :				
		4,29		4,29000		
31	61193670Rx	Lišta soklová	m	2,44600	45,00	110,07
		1.01 předšíň :				
		1,61+0,32+0,66+0,35+0,78+0,3+0,46+1,0+0,15-0,9-0,9-0,6-0,9 :				

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	06	Kuldova 22 BJ 2
R:	05.VCP	Vícepráce - Kuldova 22, byt č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2,446		2,45000		
32	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	64,91880	0,84	54,53
Díl: 781		Obklady keramické				2 306,63
33	59781350R	Obkládačka	m2	1,51272	250,00	378,18
		1.05 koupelna: : (1,41*2+0,9*2-0,6*1,97)*0,4 : 1,3752*1,1 : 1,51272		1,51000		
34	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	1,37520	52,60	72,34
		1.05 koupelna: : (1,41*2+0,9*2-0,6*1,97)*0,4 : 1,3752		1,38000		
35	781475112R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele	m2	1,37520	748,00	1 028,65
		1.05 koupelna: : (1,41*2+0,9*2-0,6*1,97)*0,4 : 1,3752		1,38000		
36	Doplobklad	Doplatek obklad	m2	10,35672	70,00	724,97
		VCP m2 : 1,51272 : SoD m2 : 8,844 : cena 320-250Kč=70kč : : 10,35672		10,36000		
37	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	22,04140	4,65	102,49

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	07	Marie Kudeřikové 4 BJ 25
R:	04 MP	Měněpráce M. Kudeřikové 4 BJ 25

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky						-173,92
1	602023193Rxx	Penetrace stěn pod omítky koupelna: $(2,25*2+1,4*2)*0,4$: $-(2,25*2+1,4*2)*0,4$: wc: $(0,885*2+0,9*2)*0,4$: $-(0,885*2+0,9*2)*0,4$: -4,348	m2	-4,34800	40,00	-173,92
				-4,35000		

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						-726,12
2	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem koupelna: $(2,25*2+1,4*2)*0,4$: $-(2,25*2+1,4*2)*0,4$: wc: $(0,885*2+0,9*2)*0,4$: $-(0,885*2+0,9*2)*0,4$: -4,348	m2	-4,34800	167,00	-726,12
				-4,35000		

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						-31 021,13
3	631591211Rxx	Systémový vyrovnávací podsyp	m3	-0,30150	7 820,00	-2 357,73
4	635011001Rxx	D+M sádrovláknitá deska podlahová přiléhavá aku.	m2	-11,20000	787,00	-8 814,40
5	635111022R00	D+M Systémových sádrovláknitých desek tl.2x12,5mm	m2	-11,20000	674,00	-7 548,80
6	762512125R00	Položení podlah. desek ve dvou vrstvách šroubovan.	m2	-11,20000	291,50	-3 264,80
7	762512255RXX	Položení podlah pod PVC, lepené spoje, šroubování, včetně dodávky, deska Durelis 2x10mm P+D	m2	-6,90000	730,00	-5 037,00
8	607150002Rx	Deska dřevotřísnitá tl.30mm, pero+drážka	m2	-11,76000	340,00	-3 998,40
Díl: 96 Bourání konstrukcí						-546,34
9	965082933RT1	Odstanění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2, tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2 1.02 WC : $-0,9*0,12$: 1.03 koupelna : $-3,4*0,12$: 1.04 kuchyň : $-6,9*0,12$: -1,344	m3	-1,34400	406,50	-546,34
				-1,34000		

Díl: 97 Prorážení otvorů						-4 631,93
10	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	-1,88160	300,00	-564,48
11	979011219	Přípl.k svislé dopr.sutí za každé další NP nošením	t	-9,40800	160,00	-1 505,28
12	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-1,88160	244,00	-459,11
13	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-18,81600	17,10	-321,75
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-1,88160	120,00	-225,79
15	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	-3,76320	38,10	-143,38
16	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky	t	-1,88160	290,00	-545,66
17	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	-1,88160	10,50	-19,76
18	979990181Rxx	Poplatek za skládku sutí -škvára	t	-1,88160	450,00	-846,72

Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-1 873,46
19	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	-0,78061	2 400,00	-1 873,46

Díl: 725 Zařizovací předměty						-285,00
20	Pol_0032	Dvířka vanová na magnety	kus	-1,00000	285,00	-285,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské						-1 016,96
21	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm 1.02 WC : $-0,9*2$: 1.03 koupelna : $-3,4*2$:	m2	-22,40000	45,40	-1 016,96

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	07	Marie Kudeříkové 4 BJ 25
R:	04 MP	Měněpráce M. Kudeříkové 4 BJ 25

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.04 kuchyň : -6,9*2 :				
		-22,4			-22,40000	

Díl: 783	Nátěry					-864,00
-----------------	---------------	--	--	--	--	----------------

22	783851223Rxx	Nátěr epoxidový betonových podlah včetně penetrace	m2	-2,70000	320,00	-864,00
----	--------------	--	----	----------	--------	---------

Díl: 784	Malby					-347,40
-----------------	--------------	--	--	--	--	----------------

23	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	-4,34800	21,50	-93,48
----	--------------	-----------------------------------	----	----------	-------	--------

koupelna:(2,25*2+1,4*2)*0,4 : -(2,25*2+1,4*2)*0,4 :

wc:(0,885*2+0,9*2)*0,4 : -(0,885*2+0,9*2)*0,4 :

-4,348

-4,35000

24	784195212R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	-4,34800	58,40	-253,92
----	--------------	--------------------------------	----	----------	-------	---------

Díl: 39	Materiál svítidla + žár.					-2 823,00
----------------	---------------------------------	--	--	--	--	------------------

25	Pol_0037	Svítilno vnitř., 1xE27, IP20	ks	-2,00000	597,00	-1 194,00
----	----------	------------------------------	----	----------	--------	-----------

26	Pol_0038	Svítilno vnitř., 2xE27, IP20	ks	-3,00000	543,00	-1 629,00
----	----------	------------------------------	----	----------	--------	-----------

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	07	Marie Kudeříkové 4 BJ 25
R:	04 VCP	Vícepráce - M. Kudeříkové 4 BJ 25

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						6 321,00
1	342264051	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	7,00000	903,00	6 321,00

1.01 Předstřih - pouze část : 7 :

7

7,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						6 389,55
2	632411130	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 20 mm samonivelační anhydritový potěr 20 Cemix 110	m2	6,90000	592,00	4 084,80

1.04 kuchyň : 6,9 :

6,9

6,90000

3	R1	Odstranění stěrkové hydroizolace z balkonu	hod.	1,00000	300,00	300,00
4	597642031	Dlažba Taurus Granit protiskluz. SB 300x300x9 mm Rio Negro	m2	2,97000	675,00	2 004,75

Díl: 96 Bourání konstrukcí						2 548,60
5	965048515	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	4,30000	352,00	1 513,60

1.03 koupelna : 3,4 :

1.02 wc : 0,9 :

4,3

4,30000

6	R2	Očištění povrchu, zdrsnění	m2	6,90000	150,00	1 035,00
1.04 kuchyň : 6,9 :						
6,9						
6,90000						

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot						176,19
7	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,07157	300,00	21,47
8	979011219	Příp.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,35785	160,00	57,26
9	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,07157	244,00	17,46
10	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,71568	17,10	12,24
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,07157	120,00	8,59
12	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,14314	38,10	5,45
13	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky	t	0,07157	290,00	20,76
14	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,07157	10,50	0,75
15	979990107Rxx	Poplatek za skládku suti - směsný odpad	t	0,07157	450,00	32,21

Díl: 99 Staveništní přesun hmot						639,60
16	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	0,53300	1 200,00	639,60

Díl: 711 Izolace proti vodě						2 596,50
17	711404111	Stěrková izolace	m2	2,70000	550,00	1 485,00
1.09 Lodžie : 2,7 :						
2,7						
2,70000						

18	711404123	Páska	m	7,41000	150,00	1 111,50
1,4+1,4+0,3+2,3+1,0+0,65+0,36 :						
7,41						
7,41000						

Díl: 725 Zařizovací předměty						285,00
19	Pol_0032	Dvířka vanová na magnety	kus	1,00000	285,00	285,00
nezahrnuto v součtu SoD : 1 :						
1						
1,00000						

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						2 357,34
20	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel	m2	2,70000	640,00	1 728,00
1.09 Lodžie : 2,7 :						

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	07	Marie Kudeříkové 4 BJ 25
R:	04 VCP	Vícepráce - M. Kudeříkové 4 BJ 25

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2,7		2,70000		
21	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. 1.09 Lodžie : 2,7 : 2,7	m2	2,70000	15,60	42,12
				2,70000		
22	771579792R00	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru 1.09 Lodžie : 2,7 : 2,7	m2	2,70000	86,10	232,47
				2,70000		
23	dopldlažba	Doplatek dlažba SoD m2 : 4,73 : 4,73	m2	4,73000	75,00	354,75
				4,73000		
Díl: 776		Podlahy povlakové				640,09
24	doplateksokl	Doplatek sokl	m	9,13500	55,00	502,43
25	DoplPVC	Doplatek PVC SoD m2 : 7,245 : 7,245	m2	7,24500	19,00	137,66
				7,25000		
Díl: 781		Obklady keramické				6 474,21
26	59781350R	Obkládačka 1.03 koupelna : (1,5*2+2,15*2)*0,3 : 1.02 wc : (0,8*2+1,1*2)*0,3 : 3,33*1,1 : 3,663	m2	3,66300	250,00	915,75
				3,66000		
27	781101111R00	Vyrovnaní podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	3,66300	171,50	628,20
28	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady 1.03 koupelna : (1,5*2+2,15*2)*0,3 : 1.02 wc : (0,8*2+1,1*2)*0,3 : 3,33	m2	3,33000	52,60	175,16
				3,33000		
29	781475112R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele	m2	3,33000	748,00	2 490,84
30	Doplobklad	Doplatek obklad VCP m2 : 3,663 : SoD m2 : 24,574 : 28,237	m2	28,23700	70,00	1 976,59
				28,24000		
31	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	61,86540	4,65	287,67
Díl: 39		Materiál svítidla + žár.				1 178,00
32	Pol_0036	Svítl. LED vest.ploché cca 10W, IP20-bodovka	ks	2,00000	589,00	1 178,00
Díl: 40		Montáž A - elektro				160,00
33	Pol_0065	Svítl. LED vest.ploché cca 10W, IP20-bodovka	ks	2,00000	80,00	160,00
Díl: D4		Svítlidla (CPV 315 000 00-1)				270,00
34	Pol7	Objímka + LED žárovka 14W	ks	3,00000	90,00	270,00

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	08	Stará osada 24 BJ 10
R:	05 MP	Méněpráce Stará Osada 24 BJ 10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-10 644,00
1	355R	Reprofilace balkonové desky, s odstraněním poškozených vrstev	m2	-5,80000	930,00	-5 394,00
2	366R	Instalace sítí proti ptákům v lodžích	m2	-10,50000	500,00	-5 250,00

Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				-283,50
3	601023193Rxx	Penetrace stropů pod omítky	m2	-6,30000	45,00	-283,50
		Předslň : -6,3 :				
		-6,3		-6,30000		

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-3 184,65
4	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	-6,30000	238,50	-1 502,55
		1.01 Předslň : -6,3 :				
		-6,3		-6,30000		
5	611481211R00	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy	m2	-6,30000	267,00	-1 682,10
		1.01 Předslň : -6,3 :				
		-6,3		-6,30000		

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				-1 928,50
6	622422722R00	Oprava vněj. omítek II, do 80%, štuk na 100% plochy	m2	-3,50000	551,00	-1 928,50
		balkony: : -3,5 :				
		-3,5		-3,50000		

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-214 984,08
7	631591211Rxx	Systémový vyrovnávací podsyp	m3	-1,81150	7 820,00	-14 165,93
8	635011001Rxx	D+M sádrovláknitá deska podlahová přítěžovací aku.	m2	-71,70000	787,00	-56 427,90
9	635111022R00	D+M Systémových sádrovláknitých desek tl.2x12,5mm	m2	-71,70000	674,00	-48 325,80
10	762512125R00	Položení podlah. desek ve dvou vrstvách šroubovan.	m2	-71,70000	291,50	-20 900,55
11	762512255RXX	Položení podlah pod PVC, lepené spoje, šroubování, včetně dodávky, deska Durellis 2x10mm P+D	m2	-67,90000	730,00	-49 567,00
12	607150002Rx	Deska dřevovláknitá tl.30mm, pero+drážka	m2	-75,28500	340,00	-25 596,90
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-3 512,16
13	965082933RT1	Odstanění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2, tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2	m3	-8,64000	406,50	-3 512,16
		-8,64 :				
		-8,64		-8,64000		

Díl: 97		Prorážení otvorů				-23 927,45
14	979990181Rxx	Poplatek za skládku suti -škvára	t	-12,00000	450,00	-5 400,00
15	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	-12,09600	300,00	-3 628,80
16	979011219	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	-24,19200	160,00	-3 870,72
17	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-12,09600	244,00	-2 951,42
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-120,96000	17,10	-2 068,42
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-12,09600	120,00	-1 451,52
20	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-24,19200	38,10	-921,72
21	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky	t	-12,09600	290,00	-3 507,84
22	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-12,09600	10,50	-127,01

Staveništní přesun hmot :

Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením :

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	08	Stará osada 24 BJ 10
R:	05 MP	Méněpráce Stará Osada 24 BJ 10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace :
Přívzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 50 :

Ústřední vytápění - potrubí :
Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 15 :
Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15 :

Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 :

Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 :
Propojení potrubí měděného při opravě D 15x1 mm :
Ústřední vytápění - armatury :
Šroubení svěrné + opěrné pouzdro - d 15 :

-12,096

-12,10000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					-12 437,00
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	-------------------

23	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	t	-10,38417	1 200,00	-12 437,00
----	--------------	---	---	-----------	----------	------------

Díl: 721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					-790,00
-----------------	--	--	--	--	--	----------------

24	721274103	Přívzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 50	kus	-1,00000	790,00	-790,00
----	-----------	--	-----	----------	--------	---------

Díl: 733	Ústřední vytápění - potrubí					-6 464,00
-----------------	------------------------------------	--	--	--	--	------------------

25	733191913	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 15	kus	-4,00000	188,00	-744,00
----	-----------	---	-----	----------	--------	---------

26	733191923	Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15	kus	-4,00000	234,00	-936,00
----	-----------	--	-----	----------	--------	---------

27	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	-8,00000	490,00	-3 920,00
----	-----------	--	---	----------	--------	-----------

28	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	-8,00000	15,00	-120,00
----	-----------	---	---	----------	-------	---------

29	733291902	Propojení potrubí měděného při opravě D 15x1 mm	kus	-4,00000	186,00	-744,00
----	-----------	---	-----	----------	--------	---------

Díl: 734	Ústřední vytápění - armatury					-392,00
-----------------	-------------------------------------	--	--	--	--	----------------

30	73409	Šroubení svěrné + opěrné pouzdro - d 15	kus	-4,00000	98,00	-392,00
----	-------	---	-----	----------	-------	---------

Díl: 735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					-13 811,82
-----------------	--	--	--	--	--	-------------------

31	73515147145	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavná přestupní plocha R 22/5,54-100 R (boční připojení s roztečí 500mm, vhodná pro zaměnu za lit. rad.)	kus	-2,00000	8 253,00	-12 506,00
----	-------------	--	-----	----------	----------	------------

32	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	-135,41000	2,00	-270,82
----	-----------	--	---	------------	------	---------

33	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	-23,00000	45,00	-1 035,00
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

Díl: 762	Konstrukce tesařské					-6 537,60
-----------------	----------------------------	--	--	--	--	------------------

34	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm	m2	-144,00000	45,40	-6 537,60
----	--------------	--	----	------------	-------	-----------

-144 :

-144

-144,00000

Díl: 783	Nátěry					-1 885,00
-----------------	---------------	--	--	--	--	------------------

35	783851223Rxx	Nátěr epoxidový betonových podlah včetně penetrace	m2	-5,80000	325,00	-1 885,00
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

Díl: 39	Materiál svítidla + žár.					-2 823,00
----------------	---------------------------------	--	--	--	--	------------------

36	Pol_0037	Svítidlo vnitř., 1xE27, IP20	ks	-2,00000	597,00	-1 194,00
----	----------	------------------------------	----	----------	--------	-----------

37	Pol_0038	Svítidlo vnitř., 2xE27, IP20	ks	-3,00000	543,00	-1 629,00
----	----------	------------------------------	----	----------	--------	-----------

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	08	Stará osada 24 BJ 10
R:	05 VCP	Vícepráce - Stará Osada 24 BJ 10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				5 688,90
1	342264051	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	6,30000	903,00	5 688,90

1.01 Předstříh : 6,3 :

6,3

6,30000

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				7 500,00
2	R1	Úprava otvoru dveří pro obložkovou zárubeň	ks	5,00000	1 500,00	7 500,00

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				6 558,64
3	R10	Fasádní nátěr stěn akrylát	m2	25,52000	257,00	6 558,64

balkony:2,8*2+5,2*2,8*2-0,8*2*2-1,25*2,4*2 :

25,52 :

25,52

25,52000

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				31 714,30
4	632411140	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 40 mm	m2	10,50000	751,00	7 885,50

1.02 Kuchyň : 10,5 :

10,5

10,50000

5	632421115	Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný, tl. 5 mm	m2	56,60000	368,00	20 828,80
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------

1.01 předstříh : 6,3 :

1.02 komora : 1,6 :

1.03 ložnice/dětský pokoj : 12,1 :

1.05 ložnice/dětský pokoj : 16,1 :

1.06 Obývací pokoj : 20,5 :

56,6

56,60000

6	R7	Sešití trhlín	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
---	----	---------------	--------	---------	----------	----------

Díl: 96		Bourání konstrukcí				17 494,98
7	965042121	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,84000	5 020,00	4 216,80

1.02 Kuchyň : 10,5*0,08 :

0,84

0,84000

8	965048515	Přebroušení betonových povrchů mazanin (pod nivelací)	m2	56,60000	150,00	8 490,00
---	-----------	---	----	----------	--------	----------

1.01 předstříh : 6,3 :

1.02 komora : 1,6 :

1.03 ložnice/dětský pokoj : 12,1 :

1.05 ložnice/dětský pokoj : 16,1 :

1.06 Obývací pokoj : 20,5 :

56,6

56,60000

9	965048515	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	4,60000	352,00	1 619,20
---	-----------	---	----	---------	--------	----------

koupelna, WC :

4,6

4,60000

10	974042554	Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x15 cm	m	8,99000	352,50	3 168,98
----	-----------	---	---	---------	--------	----------

založení nové příčky : 1,83+2,09+3,45+1,62 :

8,99

8,99000

Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 954,25
11	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	2,50000	300,00	750,00
12	979011210R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	5,00000	160,00	800,00

2,5*2 :

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	08	Stará osada 24 BJ 10
R:	05 VCP	Vícepráce - Stará Osada 24 BJ 10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		5		5,00000		
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,50000	120,00	300,00
14	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	5,00000	38,10	190,50
15	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky	t	2,50000	290,00	725,00
16	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,50000	244,00	610,00
17	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	25,00000	17,10	427,50
18	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhuštění	t	2,50000	10,50	26,25
19	979990107Rxx	Poplatek za skládku sutí - směsný odpad	t	2,50000	450,00	1 125,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 458,84
20	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	2,04903	1 200,00	2 458,84
Díl: 711		Izolace proti vodě				4 477,00
21	711404111	Stěrková izolace	m2	5,80000	550,00	3 190,00
		5,8 :				
		5,8		5,80000		
22	711404123	Páska	m	8,58000	150,00	1 287,00
		3,45+3,45+0,84+0,84 :				
		8,58		8,58000		
Díl: 713		Izolace tepelné				2 708,04
23	713121111	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá	m2	10,50000	42,50	446,25
		1.02 Kuchyň : 10,5 :				
		10,5		10,50000		
24	713121118	Montáž dilatačního pásku podél stěn včetně dodávky ISOVER N/PP 15 x 100 x 1000 mm	m	13,40000	82,40	1 104,16
		1.02 Kuchyň : 3,45+3,45+3,65+3,65-0,8 :				
		13,4		13,40000		
25	28375705	Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm	m3	0,33075	3 500,00	1 157,63
		1.02 Kuchyň : 10,5 :				
		10,5*0,03*1,05 :				
		0,33075		0,33000		
Díl: 725		Zařizovací předměty				3 986,00
26	553476547R	Dvířka revizní 60x80 pod obklad (do SDK)	kus	1,00000	3 986,00	3 986,00
		nezahrnuto v součtu SoD : 1 :				
		1		1,00000		
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				8 332,00
27	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel	m2	5,80000	640,00	3 712,00
		5,8 :				
		5,8		5,80000		
28	dopl.dlažba	Doplatek dlažba	m2	4,18000	75,00	313,50
		SoD m2 : 4,18 :				
		Cena 360-285=75kč :				
		4,18		4,18000		
29	597642031	Dlažba Taurus Granit protiskluz. SB 300x300x9 mm Rio Negro	m2	6,38000	675,00	4 306,50
		5,8*1,1 :				
		6,38		6,38000		
Díl: 776		Podlahy povlakové				5 469,98

Položkový rozpočet

S:	005/2022	Rekonstrukce 8 bytových jednotek, Brno-Židenice I/2022
O:	08	Stará osada 24 BJ 10
R:	05 VCP	Vícepráce - Stará Osada 24 BJ 10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	doplateksokl	Doplatek sokl	m	74,57100	55,00	4 101,41
31	DoplPVC	Doplatek PVC	m2	72,03000	19,00	1 368,57

SoD m2 : 72,03 :

cena 389-370Kč=19kč ::

72,03

72,03000

Díl: 781		Obklady keramické				8 000,94
32	59781350R	Obkládačka	m2	4,85100	250,00	1 212,75

1,08 kuchyň : 4,41 :

4,41*1,1 :

4,851

4,85000

33	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	4,41000	171,50	756,32
34	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	4,41000	52,60	231,97
35	781475112R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele	m2	4,41000	748,00	3 298,68
36	Doplobklad	Doplatek obklad	m2	30,65300	70,00	2 145,71

VCP m2 : 4,41 :

SoD m2 : 26,243 :

cena 320-250Kč=70kč ::

30,653

30,65000

37	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	76,45430	4,65	355,51
----	--------------	--	---	----------	------	--------

Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				3 795,00
-----------------	--	-----------------------------------	--	--	--	-----------------

38	783601305	Odmaštění žebrových trub vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	23,00000	85,00	1 955,00
39	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	23,00000	80,00	1 840,00

Díl: 39		Materiál svítidla + žár.				1 178,00
----------------	--	---------------------------------	--	--	--	-----------------

40	Pol_0036	Svítl. LED vest.ploché cca 10W, IP20-bodovka	ks	2,00000	589,00	1 178,00
----	----------	--	----	---------	--------	----------

Díl: 40		Montáž A - elektro				160,00
----------------	--	---------------------------	--	--	--	---------------

41	Pol_0065	Svítl. LED vest.ploché cca 10W, IP20-bodovka	ks	2,00000	80,00	160,00
----	----------	--	----	---------	-------	--------

Díl: D4		Svítlidla (CPV 315 000 00-1)				270,00
----------------	--	-------------------------------------	--	--	--	---------------

42	Pol7	Objímka + LED žárovka 14W	ks	3,00000	90,00	270,00
----	------	---------------------------	----	---------	-------	--------

